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Baa cao tai ehinh hop nh~t eho nam tai ehinh k~t thuc ngay 31 thang 12 Dam 2025
Consolidated financial statements For the year ended 31 Dec 2025

BANG CAN DOl KE ToAN HQ'P NHAT / CONSOLIDATED BALANCE SHEET
Tai ngay 31.12.2025 / At 31 Dec 2025

B01-DN

Miis&/ TM/ 31.12.2025 01.01.2025NQI DUNG / ARTICLE
Code Notes VND VND

1 2 3 4 5
TAl SAN / ASSETS

A. TAl SAN NGA.N ~N / CURRENT ASSETS
100 582,506,434,038 557,644,884,476(100 110 + 120 + 130 + 140 + 150)

I. Ti~n va cac khoan nrong dU'O'Dgti~n
110 5.1 60,628,068,218 31,633,185,640Cash and cash equivalents

11,633,185,6401. TienJ Cash III 40,628,068,218
2. Cac khoan nrong duong tienJ Cash equivalents 112 20,000,000,000 20,000,000,000

II. Cac khoan d§u to' tai chinh ng~n han
120 7,220,558,584 6,597,100,000Short-term investment

3. D~u tu nAmgift d8n ngay dao han
123 7,220,558,584 6,597,100,000Held-to-maturity investment

III. Cac khoan phai thu ng~n han
130 412,034,131,836 425,165,874,125Current accounts receivable

1. Phai thu ngAnhan cua khach hang
131 5.2 442,071,135,434 444,570,544,777Short-term trade receivables

2. Tra truce cho ngiroi ban ngAnhan
132 1,439,740,273 1,164,117,510Short-term advances to suppliers

6. Phai thu ngAnhan khac
136 5.3 14,942,958,367 15,517,771,762Other short-term receivables

7. Dir phong phai thu ngan han kho doi (*)
137 5.4 (46,419,702,238) (36,086,559,924)Provision for doubtful short-term receivables (*)

IV. Hang tBn kho /Inventories 140 99,075,102,038 88,488,498,446
1.Hang t6n kho/ Inventories 141 5.5 105,958,528,195 98,291,043,222
2. DVphong giam gia hang t6n kho (*)

149 (6,883,426,157) (9,802,544,776)Provision for obsolete inventories (*)
V. Tai san ng~n han khac

150 3,548,573,362 5,760,226,265Other current assets
1. Chi phi tra tnroc ngAnhan

151 5.6 3,384,169,171 5,635,230,430Short-term prepaid expenses
2. ThuS GTGT duoc kh~u tnr

152 123,449,597 123,213,957Deductible value-added tax
e---3. Thue va cac khoan khac phai thu Nha mroc

153 5.10 40,954,594 1,781,878Tax receivable
--B.TAI sAN DAI H~N / NON-CURRENT ASSETS

200 63,866,250,561 74,094,801,677(200 210 + 220 + 240 + 250 + 260)
I. Cac khoan phai thu dai han

210 2,557,051,950 2,518,051,950Long-term receivables
6. Phai thu dai h~n khac

216 5.3 2,557,051,950 2,518,051,950Other long-term receivables

(
\
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Bao cao Utichinh hop nh~t cho nam tai chfnh ket thuc ngay 31 thang 12 nam 2025
Consolidated financial statements For the year ended 31 Dec 2025

Mil s81 TMI 31.12.2025 01.01.2025N(H DUNG 1ARTICLE
Code Notes VND VND

1 2 3 4 5
II. Eli san c8 djnh

220 13,277,619,579 23,198,641,742Fixed assets
1. Eli san c8 djnh hiru hinh

221 5.7 9,107,343,863 18,853,757,451Tangiblefixed assets
- Nguyen gia

222 397,690,074,059 402,625,026,527Cost
- Gia tri hao mon luy kS (*)

223 (388,582,730,196) (383,771,269,076)Accumulated depreciation (*)
3. Eli san c8 djnh vB hinh

227 5.8 4,170,275,716 4,344,884,291Intangiblefixed assets
- Nguyen gia

228 7,003,276,109 7,003,276,109Cost
- Gia tri hao mon luy kS (*)

229 (2,833,000,393) (2,658,391,818)Accumulated depreciation (*)
III.Bat dQng san dAu tu

230 864,700,000 864,700,000Investment Properties
- Nguyen gia

231 864,700,000 864,700,000Cost
IV. Eli san do' dang dai han

240 31,708,932,418 32,596,776,443Long-term asset in progress
2. Chi phi xay dung co ban do dang

242 31,708,932,418 32,596,776,443Construction inprogress
IV. DAu nr titi chinh diti han

250 13,951,800,000 13,951,800,000Long-term investments
3. viiu nr gop v6n vao dan vi khac

253 5.11 13,951,800,000 13,951,800,000Investment in other entity
V. Eli san dai han khac

260 1,506,146,614 964,831,542Other long-term assets
1. Chi phi tra truce dai han

261 5.6 1,506,146,614 964,831,542Long-termprepaid expenses

TONG C(>NG TAl SANlTOTALASSETS
270 646,372,684,599 631,739,686,153(270 100 + 200)

B01-DN

-,....
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Bao cao tai chinh hQ'Pnhiit cho nam tai chinh klh thuc ngay 31 thang 12nam 2025
Consolidated financial statements For the year ended 31 Dec 2025 .

M§ s61 TMI 31.12.2025 01.01.2025NOI DUNG 1ARTICLE
Code Notes VND VND

1 2 3 4 5
NGUON VONI RESOURCES

A. NQ PHAI TRA! LIABILITIES
300 92,664,552,813 96,703,717,478(300 - 310 + 330)

I.NQ'ng~n han
310 92,445,552,813 96,416,717,478Current liabilities

1.Phai tra nguoi ban ngan han
311 5.9 70,060,551,104 77,399,978,472Short-term trade payables

2. Ngiroimua tra ti~n tnroc ngin han
312 4,988,973,386 4,964,765,788Short-term advances from customers

3. Thue va cac khoan phai n9P Nha mroc
313 5.10 2,251,293,679 1,282,398,560Statutory obligations

"

4. Phai tra nguoi lao d9ng
314 4,706,422,578 4,176,202,544Payable to employees

5. Chi phi phai tra ngan han
315 5.12 8,925,766,595 4,026,838,840Short-term accrued expenses

9. Phai tra ngan han khac
319 5.13 658,162,049 611,455,630Other short-term payables

12.Quy khen thirong phuc IQ'i
322 854,383,422 3,955,077,644Bonus and welfarefond

II. NQ'dai han
330 219,000,000 287,000,000Non-current liability

7. Phai tra dai han
337 5.13 219,000,000 287,000,000Other long-termpayable

B. VON CHU SO HOlJ 1OWNERS' EQUITY

553,708,131,786 535,035,968,675(400 410 + 430) 400
I.VBnchu SO' hfru

410 5.17 553,708,131,786 535,035,968,675Owners' equity
1.Von gop cua chu sa hilu

411 462,266,260,000 462,266,260,000Share capital
- C6 phieu ph6 thong co quyen bieu quyet

411a 462,266,260,000 462,266,260,000Ordinary shares with voting rights
2. Thang dir von c6 phan

412 (1,873,645,455) (1,873,645,455)Share premium
8. Quy dau tu phat trien

418 40,780,804,663 40,630,016,668Investment and development fund
11.LQ'inhuan sau thue chua phan phdi

421 52,515,712,707 33,994,328,981Undistributed earnings
- LNST chua phan ph6i lfiy k~ d6n cu6i ky truce

421a 33,743,015,656 32,454,802,394Undistributed earnings as at prior year-end
- LNST chua phan ph6i ky nay

421b 18,772,697,050 1,539,526,587Undistributed earnings of currentyeriod
13.LQ'iIch co dong khong kiem soat

429 18,999,871 19,008,481Non-controlling interest
TONG CONG NGUON VON ITOTAL LIABILITIES AND

440 646,372,684,599 631,739,686,153OWNERS' EQUITY (440 300+400)
,

B01-DN

---

NgU'iriI~p Idem K~ toan trmYng/
Preparer Cum Chief Accountant

Ngo Thj Thanh Cao Van Thai
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Bao cao tai chfnh hop nhat cho narn tai chfnh ket thuc ngay31 tnang 12 narn 2025
Consolidated financial statements For the year ended 31Dec 2025

B02-DN

BAocAo KET QuA HO~T DQNG KINH DOANH HQI>NHAT / CONSOLIDATED INCOME STA TEMENT

Cho ky Utichinh k~t thuc ngay 31 thang 12 nam 2025 / For theyear ended 31 Dec 2025

Quy I Quarter Luy ke til' dau nam den cudi quy nay

IV Cumulative from the beginning of the year to
cHi TIED I ARTICLE MS/Code TMiNotes the end of this quarter

Nam nay Nam trurrc Nam nay Nam truec
Current year Previous year Current year Previousyear

1. Doanh thu ban hang va eung dp djch VIJ
01 140,560,748,936 121,393,289,444 462,031,175,937 469,074,237,334Revenue from sale of goods and rendering of services

2. Cac khoan giam tril' doanh thu
02 - -Deductions

Doanh thu thu§n v~ ban hang
3. va eung dp djch VIJ I Net revenue from sale of goods 10 5.18 140,560,748,936 121,393,289,444 462,031,175,937 469,074,237,334

and rendering of services (10 = 01-02)

4. Gia von hang ban
11 5.19 129,433,435,416 107,191,896,837 416,623,550,170 420,429,399,543Cost of goods sold and services rendered

LQi nhuan g{)pV~ ban hang va
5. eung dp djch VIJI Gross profit from sale of goods and 20 11,127,313,520 14,201,392,607 45,407,625,767 48,644,837,791

renderingofservices (20 = 10-11)

6. Doanh thu hoat d<)ngtai chinh
21 439,062,254 854,017,744 1,124,712,075 1,585,323,760Finance income

7. Chi phi tai chinh
22 5.20 132,154,456 268,13 1,721 1,058,631,485 21,338,479,039Finance expenses

Trong do: Chi phi liii vay
23 - 6,194,387 - 2,509,396,125In which: Interest expense

9 Chi phi ban hang
25 5.21 - - - 664,649,479Selling expense

10 Chi phi quan ly doanh nghiep
26 5.21 4,619,815,835 5,594,577,953 23,197,752,500 23,698,387,907General and administrative expenses

11 LQ'inhu~n thu§n til' hoat d{)ng kinh doanh
30 6,814,405,483 9,192,700,677 22,275,953,857 4,528,645,126/Operatingprojit {30 = 20+(21-22)-(24+25)1
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Bao cao tai chfnh hem nhat cho narn tai chfnh ket thuc ngay 31 thang 12 narn 2025
Consolidated financial statements For the year ended 31Dec 2025

B02-DN

BAocAo KET QuAHO~T DQNG KINH DOANHHQP NHAT 1CONSOLIDATED INCOME STATEMENT
Ch k' ,. hinh ke ht' 31 ha 12 - 20251o cy tai c 1 et t uc ngay t ang nam For the year ended 31 Dec 2025

Quy I Quarter Luy ke tir dau nam den cudi quy nay

IV Cumulative from the beginning of the year to
CHi TlEU I ARTICLE MS/Code TMI Notes the end of this quarter

Nam nay Nam trutrc Nam nay Nam trurrc
Current year Previous year Current year Previous year

12 Thu nhap khac 31 5.22 1,481,481,480 11,378,900 1,481,481,480 208,622,939Other income

13 Chi phi khac 32 5.22 230,8l3,321 866,858,037 230,876,191 1,981,625,365Other expenses
14 Lgi nhuan khac [Other profit (40= 31~32) 40 5.22 1,250,668,159 (855,479,137) 1,250,605,289 (1,773,002,426)

15 T6ng IQ'inhuan k€ toan trurrc thu€ [Accounting
50 8,065,073,642 8,337,221,540 23,526,559,146 2,755,642,700profit before tax (50 = 30+40+ 45)

Chi phi thu@TNDN hien hanh
16 Current corporate income 51 5.23 1,658,843,588 1,750,389,398 4,753,870,705 1,750,389,398

tax expense

18 LQ'inhu~n sau thu€ thu nh~p
60 6,406,230,054 6,586,832,142 18,772,688,441 1,005,253,302doanh nghi~pl Net profit afier tax (60 = 50-51-52)

Loi nhuan sau thue cua e6 dong
19 Cong ty illy I Net profit afier tax attributable to 61 6,406,233,203 6,586,842,182 18,772,697,050 1,539,526,587

shareholders of the parent

Loi nhuan sall thue cua e6 dong
20 khong kiem soat/ Net profit afier tax attributable to non- 62 (3,149) (10,040) (8,609) (534,273,285)

controlling interests

21 Uti CO ban tren e6 phieu (*) 70 l38 154 406 31Basic earnings per share ()* 6~~.:2"s.~ Ninh Binhl Niw. Binh Provin
~ r [T 01 niim 2026101.9Jan202

NgU'Oi l~p kiem K~ toan trurrng 1 ~ CQ~ r~
Preparer Cum Chief Accountant CJ) BE TOfi!ii.ecto 0

~

~ PI-J.AN vu 1,
HANA

* - **N e Thi Thanh Cao Van Thaig

ce

6
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Bao cao Utichinh hop nhat cho nam Uti chinh k~t thuc ngay 31 thang 12 nam 2025
Consolidatedfinancial statements For theyear ended 31 Dec 2025 B 03 - DN

BAo cAo LUlJ CHUYEN TIEN T~ HQ'P NHAT
CONSOLIDATED CASHFLOW STATEMENT

((theaphuong phap gian tiep/ (by indirect method))

Cho nam tai chinh k~t thuc ngay 31 thang 12nam 2025 /For theyear ended 31 Dec 2025

Luy k~ tir dftu nam d~n cu6i quy nay

MS/ TMI Cumulative from the beginning of theyear to the
CHi TIEVI ARTICLE end of this quarterCode Notes

Nam nay Nam trurrc
Current year Previous year

1 2 3 4 5
I. LU1lchuy~n tien tit· hoat di}ng kinh doanh

Cash Flows From operatinl( Activities

1. LQi nhu~n tnr6'c thuf
01 23,526,559,146 2,755,642,700Net loss before tax

2. miu ehinh cho cdc khoiin
Adjustmentsfor:
- Kh~u hao tai san c6 dinh

02 10,237,858,787 15,806,195,632Depreciation
- Cac khoan dtr phong

03 7,414,023,695 9,473,549,677Provisions
- Liii, 16illhoat d9ng dAutu

05 (1,124,712,075) 16,204,371,441(Profits) lossesfrom investing activities
- Chi phi liii yay

06 - 2,509,396,125Interest expenses
L¢ nhu~n tir hO(lttirng kinh doanh

40,053,729,553 46,749,155,5753. truoc thay tiiiivan luu tirng / Operating income (loss) 08
before changes in working capital
- Tang, giam cac khoan phai thu

09 2,096,733,035 41,377,259,986(Increase) decrease in receivables
- Tang, giam hang t6n kho

1O (7,667,484,973) (32,675,134,558)(Increase) decrease in inventories
- Tang, giam cac khoan phai tra (kh6ng ke liii yay
phai tra, Thu€ TNDN phai n9P) / Increase (decrease) in

11 (2,593,844,274) 30,436,676,182payables (excluding interest payable, corporate income tax
Ipavable)
- Tang, giam chi phi tra truce

12 1,709,746,187 (1,822,881,639)(Increase) decrease inprepaid expenses
- Ti~n liij yay dii tra

14 - (2,675,954,486)Interest paid
- Thu€ thu nh?p doanh nghi~p dli n9P

15 (3,098,496,874) (3,278,575,395)Enterprise income tax paid
- Ti~n chi khac tir ho~t d9ng kinh doanh

17 ° (3,201,219,552) (2,484,395,781 )Other cash outflowsfrom operating activities
Luu chuyRntiJn thufin tirhO(lttirng kinh doanh

20 27,299,163,102 75,626,149,884Net cashflowsfrom (used in) OjJ(!ratingactivities

7



Bao cao tai chinh hop nhAt cho nam tai chinh k@tthuc ngay 31 thang 12 nam 2025
Consolidatedfinancial statements For theyear ended 31 Dec 2025 B 03 - DN

onam atc 1 e uc ngay t ang nam For theyear ended 31 Dec 2025

Luy k~ tir d§u nam d~n cu5i quy nay

MSI TMI
Cumulative from the beginning of theyear to the

CHi TIEu/ARTICLE end of this quarter
Code Notes

Nam nay Nam truce
Current year Previous year

1 2 3 4 5
II. Luu chuysn ti~n tir hoat dQng d§u tu

Cash Flows From Investing Activities
TiSn chi de mua sam, xay dung TSCf) va cac tai san

1. dai han khac/ Purchase and construction offixed assets and 21 571,007,401 (779,611,955)
other long-term assets

Tien chi cho yay, mua cac cong cu no cua dan v] khac
3. Paymentsfor lending and purchasing debt instruments of other 23 -

entities

Tien thu lai cho yay, c5 nrc va loi nhuan
4. duoc chia/ Proceedsfrom interest, dividends, and profits 24 - 20,000,000,000

received
Tien thu hoi dau nr gop Y6n vao dan vi khac

6. Proceedsfrom sale of investments in other entities/disposal of a 26 - (23,700,844,049)
subsidiary
Tien thu lai cho yay, co nrc va loi nhuan

7. duoc chia/ Proceedsfrom interest, dividends, and profits 27 1,124,712,075 1,725,254,963
received
Luu chuyin tifn thuan tit hoat d{Jngdau til'

30 1,695,719,476 (2,755,201,041)Net cash flows from (used in) investing activities

III. Luu chuyen ti~n til' hoat dQng tai chinh
Cash Flows From Financing Activities

3. Tien yay ngan h\ln, dai h\ln nh~n duqc
33 - 87,252,751,978Borrowinf!.sreceived

4. Tien chi tra ng goc yay
34 - (I88,766,931 ,425)Borrowings repaid

Lll'u chuyin tifn thuan tit hO(ltd{Jngtai chinh
40 - (101,514,179,447)Net cashflows from (used in) financim! activities

Luu chuy~n ti~n thu§n trong ky/ Net increase (decrease)
50 28,994,882,578 (28,643,230,604)in cash and cash equivalents (50 = 20+30+40)

TieD va tuO'ng du'o'ng tien dau ky
60 31,633,185,640 60,276,416,254Cash and cash equivalents at beginnim! ({(year

Ti~n va tu'O'ngdU'O'Ugti~n cuBi ky/ Cash and cash
70 5.1 60,628,068,218 31,633,185,650equivalents at end o(year (70 = 50+60+61)

BAo cAo LUlJ CHUYEN TIEN T:E:H<}P NHAT
CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT

((theaphuong phdp gidn tiep/ (by indirect method))
Ch tai hinh ket tht 31 ha 12 ~ 2025/

Ninh Binhl Ninh Binh Province
nom 2026,6/JJan 2026~~~......_

NgU'Oil~p kiem K~ tmin trU'CrngI
Preparer Cum Chief Accountant

Ngo Thi Thanh
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Bao cao Utichinh hop nhat cho narn tai chinh k~tthuc ngay 31 thang 12 nam 2025
Consolidated financial statements For theyear ended 31 Dec 2025

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued) B09 - DN

1. THONG TIN KHAI QUAT 1CORPORATE INFORMATION
1.1 Hinh thirc s6' hfru v8n 1Form of capital ownership

Cong ty C6 phan be tong Phan Vu Ha Nam (goi t~t la "Cong ty") d6i ten tir Cong ty C6

ph~n Khoang san FECON, duoc thanh l~p va hoat dong thea Gi~y clnrng nhan dang ky doanh

nghiep Cong ty c6 phan s6 0700252549 do Sa Tai chinh tinh Ninh Binh dp l~n d~ungay 03 thang

09 nam 2007; thay d6i 1k thir 12 ngay 02 thang 01 nam 2026. 1PHAN VU HA NAM Concrete Joint Stock

Company (t'the Company") is a shareholding company incorporated under the Law on Enterprise of Vietnam pursuant to

Enterprise Registration Certificate ("ERC") No. 0700252549 issued by the Ninh Binh Provincial Department of Finance Province
on 3September 2007 and 12th revision on 02 Jan 2025.

V6n diSu1~cua Cong ty thea Gi~ychimg nhan dang ky doanh nghiep s6 0700252549 ngay

02/0112026 la 462.266.260.000 d6ng (B6n tram sau muoi hai ty, hai tram sau rmroi sau trieu, hai

tram sau rmroi nghin d6ng).!The Company's charter capital according to Business Registration Certificate No.

0700252549 dated Jan 02, 2026 is 462.266.260.000 VND (Four hundred sixty-two billion, two hundred sixty-six million, two
hundred sixty thousand VND).

C6 phieu cua Cong ty diroc niern y~t tai Sa Giao dich Chung khoan Thanh ph6 H6 Chi

Minh ("HOSE") voi rna clnrng khoan FCM, thea Quyet dinh s6 54/20 13/QD-SGDHCM do HOSE

ban hanh ngay 15 thang 5 nam 2013. 1 The Company's shares were listed on the Ho Chi Minh City Stock Exchange

("HOSE'') with code FCM in accordance with Decision No. 5412013IQD-SGDHCMissued by HOSE on 15May 2013.

Tn,!sa chinh cua Cong ty t~i: Cl,lmCong nghi~p Thi San, PhuOng Ly ThuOngKi~t, Tinh

Ninh Binh. IThe company's headquarters is at: Thi Son Industrial Cluster, Ly Thuong Kiet Ward,Ninh Binh Province.

S6 1UQ'llgnhan vien cua Cong ty VaGngay 31 thang 12 nam 2025 1a263 nguai (ngay 31

thang 12nam 2024 1a267 nguai). 1The number of the Company's employees as at 30 Sep 2025 was 263 (31December

2024: 267).

1.2 Ngimh ngh~ kinh doanh va ho~t dQngchinh 1Main business lines

• San xu~t be tong va cac san ph~m tir xi mang va th~ch cao; / Production of concrete and products

from cement and gypsum;

• V~n tai hang h6a b~ng dUOngbl); V~n tai hanh khach dUOngbl) trong nl)i thanh, ngo~i
thanh; V~n tai hanh khach dUOngbl) khac; 1Roadfreight transport; Passenger transport by road within urban and

suburban areas; Other roadpassenger transport;

• Kinh doanh b~t dl)ng san, quyen Slr dl,lngd~t thul)c sa hfru, chu Slr dl,lngho~c di thue; 1Real
estate business, ownership or rental land use rights;

• Cho thue xe c6 dl)ng ca; 1Renting motor vehicles;

• Khai thac qu~ng s~t; Khai thac qu~ng kim lo~i khac khong chua s~t; Khai thac qu?ng kim
lo~i qui hi~m; Khai thac da, cat soi, d~t xet; 1 Iron ore mining; Mining of other non-ferrous metal ores; Mining of

rare metal ores; Mining of stone, gravel, clay;

• Thi cong xay dvng: Nen m6ng va cong trinh ng~m phl,lcVl,lxay dvng nha cao tkg, cong
trinh cong nghi~p, cong trinh giao thong, cong trinh thuy 1Q'i,cong trinh h~ tkg ky thu~t thu cong
nghi~pdo thi; Thi nghi~m CQC cong ngh~ cao; 1Construction works: Foundations and underground worksfor high-

rise buildings, industrialprojects, transportation projects, irrigation works, urban technical infrastructure; High-techpile testing;
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• Khao sat dia chit cong trinh, khao sat dia hinh, khao sat dia chit, thuy van cong trinh; !
Geotechnical surveys, topographic surveys, geological surveys, hydrological surveysfor construction;

• Thirc hien cac thi nghiem dia ky thuat phuc vu khao sat thiet k~, quan ly ch~t hrong, quan
tr~c trong thi cong nen mong va cong trinh ngam; !Conducting geotechnical tests for design surveys, quality

management, monitoring infoundation and underground construction;

• San xu~t va buon ban cac Ioai du kien be tong c6t thep, thep, phuc vu xay dung n~n mong
va cong trinh ngam, San xuit va buon ban v~t lieu xay dung; I Production and trading of various types of

reinforced concrete components, steel, serving foundation and underground construction, production and trading of construction

materials;

• Vng dung va chuyen giao cong nghe xay dung nen mong va cong trinh ngam moi vao thuc
t~ xay dung tai Vi~t Nam; I Application and transfer of new foundation and underground construction technology into

)
I

practical construction in Vietnam;

• Buon ban: V~t tir, v~t lieu, thiet bi cong nghi~p thuQc hai lInh Vl,lC xay dvng va cong
nghi~p; ITrading: Materials, supplies, industrial equipment in thefields of construction and industry;

• Xay dvng cong trinh: dan dl,lllg, cong nghi~p, giao thong, thuy Iqi; Dich Vl,l kho v~n; !
Construction of works: civil, industrial, transportation, irrigation; Warehousingservices;

• Tu vk, moi gi6i b~t dQng San; Kinh doanh khach s?n, van phong; I Consulting, real estate

brokerage; Hotel and office business.

• ThiSt k~ kSt du cong trinh dan dl,lng, cong nghi~p; !Design of civil and industrial structures;

• Xu~t nh~p khfru cac m~t hang cong ty kinh doanh. / Import and export of goods related to the company's

business.

Ho?t dQng chinh cua Cong ty trong k)r: San xu~t be tong thanh phfrm cac lo?i. !The main

activity of the Company during theperiod: Production of various types offinished concrete.
1.3 C§u true doanh nghiep / Business structure

Vao ngay 30 thang 12'nam 2025, Cong ty cac cong ty con Cl,l th~ nhu saul On Dec 31,2025, the

Company and its subsidiaries are asfollows:

Tl,li31/12/2025 Tl,li31112/2024
31 December 2025 31 December 2024

Cong ty Dja di~m
Nganh ngh~ kinh

Ty I~Ty I~SO' Ty I~SO' Ty Ie bi~udoanh bi~u . ,Company Location hfru quy~t hfru quyet
Business sector Ownership Ownership Voting right

(%) Voting right (%) (%)(%)

Cong ty con trl}'cti~p 1Direct subsidiary

Congty CP be San xufrt be tong va

cac san phAm tir xi
tong Thai Ha (1) NinhBinh

mang va th~ch cao 99,96 99,96 99,96 99,96
ThaiHa Concrete Ninh Binh

Joint Stock Company Production of various

types offinished concrete

(1) Cong ty cA phAn be tong Thai Hi ho?t dQng thea Gi~y chUng nh?n dang ky kinh

doanh Cong ty C6 phc1ns6 0700775193 do Sa Tai Chinh Tinh Ninh Binh, c~p lc1ndc1ungay 23
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thang 6 nam 2016, dang ky thay d6i l~n tlnr 8 ngay 28 thang 08 nam 2025. Trong do, Cong ty c6

phan khoang san FECON (Nay la Cong ty C6 phan be tong Phan Vu Ha Nam) nam gift 4.758.000

c6 phan tuong irng 47.580.000.000 d6ng (B6n muoi b:1yty, nam tram tam rmroi trieu d6ng ch~n),

chiSm 99,96% v6n diSu l~. I Thai Ha Concrete Joint Stock Company operates under the Joint Stock Company Business

Registration Certificate No. 0700775193 issued by the Ninh Binh Provincial Department of Finance, initially issued on June 23,

2016, with the 8th amendment registered on August 28, 2025. Of which, FECON Minerals Joint Stock Company (now Phan VuHa

Nam Concrete Joint Stock Company) holds 4.758.000 shares, equivalent to VND 47.580.000.000 (forty-seven billionfive hundred
eighty million Vietnamesedong), representing 99,96% of the charter capita/.

V6n diSu l~ : 47.600.000.000 VND. I Charter capital: 47.600.000.000 VND

Dia chi cua Cong ty tai: Cum cong nghiep Thi Son, Phuong Ly Thuong Kiet, Tinh Ninh

Nganh nghe kinh doanh chinh trong nam: San xuat be tong thanh pham cac loai. IThe main

Binh, Viet Nam. IThe company'sheadquartersis at ThiSon IndustrialCluster,Ly ThuongKiet Ward,Ninh BinhProvince.

activity of the Company during theperiod: Production of various types offinished concrete.

Ngay 03 thang 10 narn 2019 Cong ty CP Khoang san FECON (Nay la Cong ty c6 phan be

tong Phan Vti Ha Nam) dff hoan thanh viec mua 4.758.000 c6 phan chiem 99,96% v6n diSu l~ cua

Cong ty c6 phAn be tong Thai ha. Hi~n nay Cong ty c6 phAn be tong Thai Ha dang trong qua trinh

xay d\ffig cO'ban, th\lc hi~n d~n bu d~t xay d\ffig nha may. IOn October 3,2019, FECON Minera/Joint Stock

Company (Now Phan Vu Ha Nam concrete Joint stock Company) completed the purchase of 4.758.000 shares, accounting for

99,96% of the charter capital of Thai Ha Concrete Joint Stock Company. Currently, Thai Ha Concrete Joint Stock Company is in

the process of basic construction and carrying out land compensationfor thefactory construction.

1.4. Tuyen b8 v~ khi nang so sanh thong tin tren Bao cao tiii chinh/Statement on the ability to

compare information onfinancial statements

Cong ty trinh bay va ap d\lng cac hu6ng d~n cua thong tu 200 kS tu ngay 0110112015 do d6

cac thong tin va s6 li~u kS toan trinh bay tren Bao cao tai chinh duQ'c tinh toan va trinh bay nh~t

quan. IThepresentation tool and application of the guidelines of information 200 since January 1, 2015, in which the information

and accountingfigures presented in thefinancial statements are calculated andpresented in the best possible way.

2. KY KIt ToAN, DON VI TIEN T~ SU Dl)NG TRONG KE ToAN / ACCOUNTING

PERIOD, CURRENCY UNIT USEDIN ACCOUNTING

Nam tiii chinh I Fiscal year

Nam tai chinh cua Cong ty b~t dAuillngay 0 I thang 01 va kSt thuc vao ngay 31 thang 12 hang

nam. IThe Company'sfiscal year applicablefor thepreparationof its separatefinancial statementsstarts on 1Januaryand ends on 31

December.

Bao cao tai chinh duQ'c l~p cho nam tai chinh kSt thuc ngay 31 thang 12 nam 2025. /
Financialstatementsarepreparedfor thefiscal year ending31Dec 2025

Don vi ti~n t~ sfr d\mg trong k~ toan IAccounting currency

Bao cao tai chinh kern thea duQ'c trinh bay b~ng D6ng Vi~t Nam (VND). IThe interimseparate

financialstatementsareprepared in VNDwhich is also the Company'saccountingcurrency.

3. CHUA.NMUC VA CHE DO KE ToAN Ap DUNG IACCOUNTING STANDARDS AND SYSTEM. . .
Ch~ dQk~ toan ap dl}.ngIAccounting system applied
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Cong ty ap dung ChS de>KS toan Doanh nghiep Viet Nam diroc ban hanh kern thea Thong

nr s6 200/2014/TT-BTC ngay 22 thing 12 narn 2014 do Be>Tai chinh ban hanh. IThe company applies

the VietnameseEnterprise Accounting System issued along with Circular No. 200120141TT-BTCdated December 22,2014, issued
by the Ministry of Finance.

Tuyen bB v~ vi~c tuan tho Chuftn muc k~ toan va Ch~ di} k~ toano IStatement on Compliance

with Accounting Standards and Regulations

Ban Giam d6c Cong ty dam bao dll twin thu dfty du Chuan mire k~ toan Viet Narn, Ch~ de>

k~ toan doanh nghiep Vi~t Nam hien hanh va cac quy dinh phap Iy co lien quan dSn viec I~p va

trinh bay Bao cao tai chinh cho nam tai chinh kSt thuc ngay 30 thang 09 nam 2025.1 The Board of
~
)~

~
C
E
F

Directors of the company ensures that they havefully complied with the VietnameseAccounting Standards, the current Vietnamese

Enterprise Accounting Regime, and the legal regulations related to the preparation and presentation of thefinancial statementsfor
thefiscal year ending Sep 30, 2025.

Hinh thirc k~ toan ap d1}ng I Applied accounting documentation system

Cong ty su dung hinh thirc kS toan: Nhat ky chung. / The Company's applied accounting documentation

system is the General Journal system

4. cAc CHiNH SACHKE ToAN Ap Dl}NG/ SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLlCY

COOSO' l~p Bao cao tai chinh / Basisfor Preparing Financial Statements

Bao cao tM chinh kern thea duQ'c trinh bay b~ng D6ng Vi~t Nam (VND), thea nguyen t~c

gia g6c va phil hQ'Pvai cac Chu~n rnvc k~ toan Vi~t Narn, ChS de>k~ toan doanh nghi~p Vi~t Nam

hi~n hanh va cac quy dinh phap Iy co lien quan dSn vi~c I~p va trinh bay Bao cao tM chinh. / The

accompanying financial statements are presented in Vietnamese Dong (VNDj, based on the historical cost principle and in

accordance with Vietnamese Accounting Standards, the current Vietnamese Corporate Accounting Regime, and relevant legal

regulations regarding thepreparation and presentation offinancial statements.

CaC lo~i tY gia hBi doai ap d1}ng trong k~ toan I Types of Exchange Rates Applied in Accounting

D6i vai cac nghiep vu phat sinh b~ng ngoai te / For transactions conducted inforeign currencies.

CaC nghi~p V\l phM sinh b~ng ngo<;lit~ duQ'c quy d6i thea tY gia ap d\lllg t<;lithai diSm phM

sinh nghi~p V\l, chenh I~ch ty gia phat sinh til cac nghi~p V\l nay duQ'c ghi nh~n la thu nh~p va chi

phi tM chinh trong Bao cao kSt qua kinh doanh.l Transactions conducted inforeign currencies are converted at the

exchange rate applicable at the time the transaction occurs; foreign exchange differences arising from these transactions are

recognized as income andfinancial expenses in the income statement.

Danh gia lai cac khoan muc co g6c ngoai te tai thai di~rn hlp Bao cao tai chinh. /Revaluation of

foreign currency-denominated items at the time ofpreparing thefinancial statements

Cac khoan v6n b~ng tiSn co g6c ngo~i t~ duQ'c phan lo<;lila tai san (TiSn, NQ'phai thu, ... ):

Danh gia l~i theo tY gia mua vaG cua Ngan hang Thuong m~i nO'iCong ty rna tM khoan t<;lingay

31/12/2025. 1 Cash equivalents inforeign currencies classified as assets (Cash, Receivables, ...): Revaluated at the buying rate

of the Commercial Bank where the company has an account on Dec31, 2025.

(i) Cac khoan v6n bkg tiSn co g6c ngo<;lit~ duQ'cphan lo<;lila nQ'phai tra (Phai tra nguai ban,

vay, ..): Danh gia l~i theo ty gia ban ra cua Ngan hang Thuong m~i nO'i Cong ty rna tai khoim t<;li
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ngay 31112/2025. 1 Cash equivalents in foreign currencies classified as liabilities (Payables, loans,...): Revaluated at the

selling rate of the Commercial Bank where the company has an account on Dec 31,2025

(ii) Chenh lech tY gia phat sinh tir viec danh gia lai duoc k~t chuyen VaGDoanh thu hoac chi

phi tai chinh tai thai diSm l?p Bao cao tai chinh nam tai chinh k~t thuc ngay 31112/2025.1 Foreign

exchange differences arising from revaluation are transferred to Revenue or financial expenses at the time of preparing the
financial statementsfor thefiscal year ending Dec 31, 2025.

Nguyen t~c ghi nh~n ti~n va cac khoan tuong dO"O'Dgti~n 1Cash and cash equivalents

TiSn: Bao g6m TiSn mat, TiSn giri ngan hang (khong ky han) 1 Cash: Including cash on hand and
demand deposits.

TiSn mat, TiSn giri ngan hang duoc ghi nhan tren co sa tlnrc t~ phat sinh thu-chi. 1 Cash on
2

51ohand and bank deposits are recognized on the basis of actual cash receipts and payments.

Khoan tUO'llgdUO'llgtiSn 1Cash equivalents

La cac khoan d~u tu ngan han, tiSn giri co ky han co thai han thu h6i hoac dao han khong

qua 3 thang kS tir ngay d~u tu, gui tiSn co kha nang chuyen d6i d~ dang thanh mot luong tiSn xac

dinh va khong co rui ro trong chuYSn d6i thanh tiSn t~i thai diSm bao cao. 1 Cash and cash equivalents

H
It

comprise cash on hand, cash in banks and short-term, highly liquid investments with an original maturity of not more than three (3)

months that are readily convertible into known amounts of cash and that are subject to an insignificant risk of changes in value.

Nguyen t~c k~ toan cac kho3n d~u to" ali chinh 1Accounting principles for financial investments

CaCkhoan d~u tu VaGcong ty con, cong ty lien doanh lien k~t va d~u tu khac 1Investments in
subsidiaries,joint ventures, associates and other investments

• f)~u tu VaGcong ty con, cong ty lien k~t, lien doanh: Cac khoim d~u tu VaGcong ty con,

lien k~t, lien doanh rna trong do Cong ty co anh huang dang kS duqc trinh bay thea phuO'llg phap

gia g6c. Cac khoan phan ph6i lqi nhu?n rna Cong ty nh?n duqc tir s6 lqi nhu?n lily k~ cua cac cong

ty lien k~t sau ngay Cong ty n~m quySn kiSm soat duqc ghi nh?n VaGk~t qua hOl,ltd<)ng kinh

doanh trong nam cua Cong ty. Cac khoan phan ph6i khac duQ'c xem nhu phk thu h6i cac khoan

d~u tu va duQ'c tru VaG gia tri d~u tu. 1 Investments in subsidiaries, associated companies, and joint ventures:

Investments in subsidiaries, associated companies, and joint ventures where the Company has significant influence are presented

using the cost method. Profit distributions received by the Companyfrom the accumulated profits of associated companies after the

Company gains control are recognized in the Company's operating results for the year. Other distributions are considered as
recoveries of investments and are deductedfrom the investment value.

• Cac khoim d~u tu khac: BuQ'c ghi nh?n thea phuO'llg phap gia g6c 1Other investments: Recognized
using the cost method.

Du phong t6n th~t cac khoan d~u tu 1Provision (or loss on investments

DlJ phong t6n th~t cho cac khoan d~u tu VaGcong ty con, cong ty lien doanh, lien k~t duQ'c

trich l?p khi cac cong ty nay bi 16 d~n d~n nha d~u tu co kha nang m~t v6n ho~c khoan dlJ phong

do suy giam gia tri cac khoan d~u tu VaGcac cong ty nay (tm truemg hqp 16 thea k~ hOl,lchdff duQ'c

xac dinh trong phuO'llg an kinh doanh tru&c khi d~u tu). Milc trich l?p d\I phong tUO'llglIng v&i ty

1~gop v6n cua Cong ty trong cac t6 chilc kinh t~ thea huang d~n tl,liThong tu 89/2013/TT-BTC

ngay 28/6/2013.1 Provisions for losses on investments in subsidiaries, joint ventures, and associated companies are made
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when these companies incur losses, leading to the investor'spotential loss of capital or provisions due to a decline in the value of

investments in these companies (except in cases of planned losses that were determined in the business plan prior to investment).

The provision level corresponds to the Company's capital contribution ratio in economic organizations as guided in Circular
8912013/IT-BTCdated June 28, 2013.

U6i voi cac khoan d~u tu khac, viec trieh 1~pdu phong t6n that din ell van gia tri hop Iy

cua khoan d~u tu tai thai di~m trieh 1~p,trong tnrong hop khong xac dinh diroc gia tri hop 1yviec

l~p du phong dill ell van khoan 16cua ben duoc d~u tu. / For other investments, the provision for loss is based

on the fair value of the investment at the time of provision. In cases where the fair value cannot be determined, the provision is
based on the losses of the investedparty.

Nguyen t~c k~ toan nQ'phal thu / Principles of Accounts Receivable

CaCkhoan No phai thu diroc thea d5i chi ti~t thea ky han phai thu, d6i tirong phai thu, loai

nguyen t~ phai thu va cac y~u t6 khac thea nhu e~u quan ly cua Cong ty. / Accounts Receivable are

monitored in detail according to the collection period, debtor, currency type, and other factors as required by the Company's
management.

Cac khoan Ng phai thu bao g6m phai thu khach hang va phai thu khac duoc ghi nhan thea

nguyen t~c / Accounts Receivable include customer receivables and other receivables recognized based on theprinciple:

• Phai thu cua khach hang g6m cac khoan phai thu mang tinh ch~t thuong m?i phat sinh tu

giao dich c6 tinh eh~tmua - ban gifraC6ng ty va ngwJi mua (Ia don vi dQcl~pVITinguai ban, g6m

ea cae khoan phai thu gifra eong ty m~ va eong ty con, lien doanh, lien k~t). Khoan phai thu m'ty

g6m ea cae khoan phai thu vS tiSn ban hang xu~t khAueua ben giao uy thac thong qua ben nh~nuy

thae. Cae khoan phai thu thuong m?i duge ghi nh~n phu hgp VITichuAnm\Ie doanh thu vS thai

di~m ghi nh~ can eu thea h6a don, chUngtu phat sinh. / Customer receivables consist of trade receivables

arisingfrom transactions of buying and selling between the Company and the buyer (who is an independent entityfrom the seller,

including receivables between the parent company and subsidiaries, joint ventures, and affiliated companies). This receivable

includes amounts duefor export sales from the consignor through the consignee. Trade receivables are recognized in accordance

with revenue standards at the time of recognition based on invoices and supporting documents.

• Phai thu khae g6m cae khoan phai thu kh6ng mang tinh thuong m?i.I Other receivables include

amounts that are not trade-related.

Cae khoan phai thu dugc phan lo?i la Ng~n h?n va Dai h?Utren Bang can d6i k~ toan din

eu ky h?Ucon l?i cua cae khoan phai thu t?i ngay l~p Bao eao Tai ehinh. / Receivables are classified as

Short-term and Long-term on the Balance Sheet based on the remaining period of the receivables as of the date of the Financial

Report.

D\I phong ng phai thu kh6 doi: duge l~p eho tUng khoan ng phai thu kh6 doi din eu van

thai gian qua h?n tra ng g6e thea cam k~t ng ban d~u (khong tinh d~n vi~e gia h?n ng gifra cae

ben), ho~e d\I ki~nmue t6n th~t e6 th~ xay ra thea huang dfuIt?i Thong tu 48/2019/TT-BTC ngay

08/08/2019. 1Provision for doubtful receivables: is establishedfor each doubtful receivable based on the duration of overdue

principal repayment according to the original debt commitment (not considering any debt extensions between the parties), or the

anticipated level of loss that may occur according to the guidelines in Circular 48120191TT-BTCdated August 8,2019.

Nguyen tic k~ tmin hang tAn kho / Inventory Accounting Principles
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Hang t6n kho diroc xac dinh tren co so gia g6c, trong tnrong hQ'Pgia g6c hang t6n kho cao

han gia tri thuan co th~ thirc hien duoc thi phai tinh thea gia tri thuan co th~ thuc hien duoc. Gia

g6c hang t6n kho bao g6m chi phi nguyen v~t lieu true tiep, chi phi lao d<)ngtnrc ti~p va chi phi

san xu~t chung, neu co, d~ co duoc hang t6n kho 6 dia di6m va trang thai hien tai. Gia tri thuan co

th6 thuc hien diroc duoc xac dinh bang gia ban uoc tinh trir cac chi phi d6 hoan thanh cling chi phi

ti~p thi, ban hang va phan phoi phat sinh. Hang t6n kho duoc hach toan theo phirong phap ke khai

thuong xuyen va tinh gia thea phuang phap binh quan gia quy~n thang. / Inventories are determined based --on cost. In cases where the cost of inventories exceeds their net realizable value, they must be recorded at their net realizable value. 5,
The cost of inventories includes direct material costs, direct labor costs, and manufacturing overhead, if any, incurred to bring the

inventories to their current location and condition. The net realizable value is determined by estimated selling price less costs to

complete and costs of marketing, selling, and distribution incurred. Inventories are accounted for using the perpetual inventory

method andpriced using the monthly weighted average method.

DVphong giam gia hang t6n kho cua Cong ty dugc trich l~p theo cac quy dinh k~ toan hi~n

hanh. Theo do, Cong ty dugc phep trich l~p Dv phong giam gia hang t6n kho 16ithai, hong, kern

ph~mch~t trong truOng hQ'Pgia tri thvc t~ cua hang t6n kho cao han gia tri thu~n co th~ thvc hi~n

duQ'ct~i thai diSm kSt thuc nien d<)kS toano1 The Company's provision for inventory write-down is established in

-l'
L~
N
V
A~

----

accordance with current accounting regulations. Accordingly, the Company is allowed to establish a provision for write-down of

obsolete, damaged.,or low-quality inventory when the actual value of the inventory exceeds its net realizable value at the end of the

accountingperiod.

Nguyen tic k~ toan va kh§u bao Tai san c8 djnb buu binb va vB binb 1 Accounting Principles and

Depreciation of Tangible and Intangible Fixed Assets

Cong ty quan ly, su d\illg va trich kh~u hao TSCf) thea huang d~n t<;lithong tu

45/2013/TT-BTC ban hanh ngay 25 thang 4 nam 2013 va Thong tu 28/2017/TT-BTC ban hanh

ngay 12/04/2017 sua d6i b6 sung mQts6 di~u cua TT 45/2013/TT-BTC. 1 The Company manages, utilizes,

and depreciates fIXed assets according to the guidance in Circular 45120131TT-BTCissued on April 25, 2013, and Circular

28120171TT-BTCissued on April 12, 2017, which amends and supplements certain provisions of Circular 45120131TT-BTC.

Q. Nguyen ltic ki loan / Accounting Principles

Tai san c6 dinh hiiu hinh 1 Tangible Fixed Assets

Tai san c6 dinh hiiu hinh duQ'cphan anh thea gia g6c, trinh bay thea nguyen gia tru gia tri

hao mon lily kS.Nguyen gia tai san c6 dinh bao g6m toan bQcac chi phi rna Cong ty phai bo ra dS

co dugc tai san c6 dinh tinh dSn thai diSm dua tai san do vao tr<;lngthai s~n sang su d\mg.l Tangible
fIXed assets are recorded at cost, presented at original cost minus accumulated depreciation. The original cost of fixed assets

includes all expenses that the Company has incurred to acquire the fixed asset up to the point of putting the asset into a state of

readinessfor use.

Khi Utisan c6 dinh dugc ban hay thanh ly, nguyen gia va kh~u hao lily kS dugc xoa s6 va bAtleY
khoan Uii,16nao phat sinh do vi~c thanh ly d~u dugc tinh vao thu nh~p khac hay chi phi khac trong

leY. 1 When afIXed asset is sold or disposed of the original cost and accumulated depreciation are written off, and any gains or

losses arisingfrom the disposal are recorded as other income or other expenses in theperiod.

Tai san c6 dinh thue Utichinhl Finance Leased Fixed Assets
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MQt tai san thue duoc xem Ia thue tai chinh khi phan 100 cac quyen IQ'iva rui ro v~ quyen sa
hfru tai san duoc chuyen sang cho ngiroi di thue. T~t ca cac khoan thue khac duoc xem la thue hoat

dQng./ A leased asset is considered afinance lease when most of the rights and risks of ownership of the asset are transferred to

the lessee.All other leases are considered operating leases.

Titi san c8 dinh vo hinh / Intangible Fixed Assets

Quyen sir dung d~t: la toan bQ cac chi phi thirc t~ Cong ty da chi ra co lien quan tnrc ti~p

toi dien tich d~t sir dung, bao gem: tien chi ra dS co quyen sir dung d~t, chi phi cho d~n bu, giai

phong m~t bang, san l~p m~t bang, l~ phi tnroc ba ... / Land use rights: are all actual costs that the Company has

incurred directly related to the area of land used, including: money spent to acquire land use rights, compensation costs, site
clearance costs, land leveling costs, registrationfees, etc.

Quyen sir dung d~t co thoi han xac dinh diroc thS hi~n thea nguyen gia tnr gia tri hao mon lfiy k~.
1
)

/ Land use rights with a defined term are recorded at original cost minus accumulated depreciation
\
./

b. Phuong phap kh§u hao / Depreciation Method

Tai sfm c6 dinh hfru hinh duQ'ckh~u hao thea phuong phap duemg th~ng dva tren thai gian

hfru d\lng u6c tinh. Thai gian kh~u hao C\lthS nhu sau / Tangiblefixed assets are depreciated using the straight-

line method based on the estimated useful life. The specific depreciationperiods are asfollows:

Nam 2025/ Year2025
s6 nam / Number of Years

Nha xUCrng,v~t ki~n truc / Buildings, structures
May moc, thi~t bi / Machinery, equipment
Phuong ti~n v~n Uti/ Transportation vehicles
Thi~t bi, d\lng C\lqm'm ly / Management tools and equipment
Tai San c6 dinh hfru hinh khac / Other tangiblefixed assets

8 -20
5 - 20
6 - 15
03- 05
03 - 10

Cac Uti san di thue tai chinh duQ'c kh~u hao tren thai gian hfru d\lng u6c tinh tuong tv nhu

ap d\lng v6i tai san thu9C sa hfru cua Cong ty ho~c tren thai gian di thue, trong truemg hQ'Pthai
gian nay ngfuI hon. C\l thS may moc thi~t bi va phuong ti~n v~n tM thai gian sir d\lng la 30 thang. /

Leased assets are depreciated over the estimated useful life similar to that applied to assets owned by the Company or over the

lease term, in case this period is shorter. Specifically, machinery, equipment, and transportation vehicles have a useful life of 30
months.

Tm san c6 dinh vo hinh bao g6m gia tri quy~n sir d\lllg d~t thue va ph§n m~m may tinh. Gia tri

Quy~n sir d\lng d~t thue dUQ'cph§.n b6 vao Bao cao K~t qua hO<;ltdQng kinh doanh thea phuong

phap duemg th~ng tuong ling v6i thai gian thue la 49 nam. Ph~n m~m may tinh duQ'cphan b6 vao

Bao cao K~t qua hO<;ltd9ng kinh doanh thea phuong phap duemg th~ng v6i thai gian la 4 nam. Tai

san c6 dinh vo hinh duQ'c trinh bay thea nguyen gia tm gia tri hao mon lUy k~, kh~u hao duQ'c thS

hi~n thea phuong phap duemg th~ng. / IntangiblefIXed assets include the value of leased land use rights and computer

software. The value of leased land use rights is allocated in the Income Statement using the straight-line method corresponding to a

lease term of 49 years. Computer software is allocated in the Income Statement using the straight-line method over a period of 4
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years. Intangible fixed assets are presented at cost less accumulated amortization, with amortization shown using the straight-line
method.

Nguyen t~c k~ toan chi phi tra trurrc / Accounting Principlefor Prepaid Expenses

Chi phi tra tnroc phan anh cac chi phi thuc tS d1l.phat sinh nhung co lien quan dSnkSt qua

heat dQngsan xuat kinh doanh cua nhieu ky kS toan va viec kSt chuyen cac khoan chi phi nay VaG

chi phi san xu~t kinh doanh cua cac ky kS toan sau. / Prepaid expenses reflect actual costs that have been

incurred but are related to the operating results of multiple accounting periods and the transfer of these expenses into the

production costs of subsequent accounting periods.

Chi phi tra tnroc: duoc ghi nhan thea gia g6c va duoc phan loai thea ngan han va dai han

tren Bang can d6i kS toan din cir vao thai gian tra truce cua tirng hQ'Pd6ng. / Prepaid expenses: are

recorded at cost and classified as current and non-current on the balance sheet based on theprepayment period of each contract.

Chi phi tra tnroc dai han lien quan dSn cong cu va dung cu diroc phan anh ban d~u thea

nguyen gia va duoc phan b6 thea phuong phap dirong thang voi thai gian 2 dSn 3 nam. / Long-term
prepaid expenses related to tools and equipment are initially reflected at historical cost and are amortized using the straight-line

method over aperiod of2 to 3 years.

Nguyen t~c k~ toan Chi phi xiiy d\fllg cO'ban dO'dang / Accounting principles for construction inprogress

Cac tai san dang trong qua trinh xay dvng ph\lc V\lm\lc dich san xu~t, cho thue, quan tri ho~c eho

b~t ky m\le dieh nao khac duge ghi nh?n thea gia g6e. Chi phi nay bao g6m chi phi dieh V\lva chi

phi Hiivay e6 lien quan phil hQ'Pv6i chinh sach kS toan eua Cong ty. Vi~e tinh kh~u hao eua cae

tai san nay dugc ap d\lng gi6ng nhu v6i cae tai sc.'mkhac, bit d~u til khi tai san (y VaGtr~ng thai sgn

(

sang sa d\lng. / Assets that are under constructionfor production, leasing, management, or any otherpurpose are recorded at

cost. This expense includes service costs and related interest expenses in accordance with the Company's accounting policies.

Depreciationfor these assets is applied similarly to other assets, starting when the asset is in a state of readinessfor use.

Nguyen t~c k~ toaD NQ'phai tra / Liability Accounting Principles

Cae khoim ng phai tra dugc thea d6i chi tiSt thea ky h~n phai tra, d6i tuqng phai tra, lo~i

nguyen t~phai tra va cae ySu t6 khae thea nhu du quan ly eua Cong ty./ Liabilities are monitored in detail
according to their maturity, the parties to be paid, the currency type to be paid., and other factors as required by the Company's

management.

Cae khoan ng phai tra bao g6m phai tra nguai ban, phai tra ng vay, phai tra nQib(>va cae

khoan phai tra khae la cae khoan ng phai tra duge xae dinh g~n nhu chic chin v~ gia tri va thai

gian va duge ghi nh?n khong th~p hemnghi'aV\lphai thanh toan, dugc phan lo~i nhu sau / Liabilities
includepayables to suppliers, loans payable, internal payables, and other payables that are nearly certain in value and timing and

are recognized not lower than the obligation topay, classified asfollows:

Phai tra nguai ban : g6m cac khoan phai tra mang tinh ch~t thuemg m~i phat sinh til giao

dieh mua hang h6a, dich V\l,Ulisan gifraCong ty va nguai ban (la demvi d(>el?p v6i Cong ty, g6m

ea cae khoan phai tra gifra eong ty mit va eong ty con, eong ty lien doanh, lien kSt). Khoan phai tra

nay g6m ea cae khoan phai tra khi nh?P khAuthong qua nguai nh?n uy thac (trong giao dieh nh?P

khAuuy thae). / Payables to suppliers: include trade payables arising from transactions for the purchase of goods, services,

and assets between the Company and suppliers (which are independent entitiesfrom the Company, including payables between the
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parent company and subsidiaries, joint ventures, and associates). This payable also includes amounts payable upon importation
through an agent (in trust import transactions).

Phai tra khac g6m cac khoan phai tra khong mang tinh thuong mai, khong lien quan d~n

giao dich mua ban, cung dp hang h6a dich vu I Other payables include payables that are not trade-related,

unrelated to the buying and selling of goods and services.

Phai tra nQi bQ g6m cac khoan phai tra cac don vi tnrc thuoc kh6ng c6 tu each phap nhan

hach toan phu thuoc, I Internal payables include amounts owed to dependent units that do not have legal status for

accountingpurposes.

Nguyen t~c ghi nh~n vay va nQ' phai tra thue tai chinh I The principle of recognizing financial lease

liabilities and borrowings

Bao g6m cac khoan tiSn vay, no thue Uti chinh, kh6ng bao g6m cac khoan yay duoi hinh

thirc phat hanh trai phieu hoac c6 phieu Uti dili c6 diSu khoan b~t buoc ben phat hanh phai mua Iai

tai mot thai diem nhfrt dinh trong nrong lai. I Includes loans,finance leases, excluding loans in theform of bonds or

preferred shares with mandatory redemption clauses requiring the issuer to repurchase at a certain point in thefuture.

C6ng ty thea d5i cac khoan yay va no thue tM chinh chi ti~t thea tUng d6i tUQ'llgng va phan

lo~i ng~n h~ va dai h~n thea thai gian tra ng. IThe company tracks loans andfinance leases in detail by debtor and

classifies them as short-term and long-term based on the repaymentperiod.

Chi phi lien quan tn,rc ti~p dSn khoan yay dugc ghi nh~n VaGchi phi tai chinh, ngo~i trll' cac

chi phi phM sinh tll' khoan yay rieng cho mvc dich dAu tu, xay dlJllg ho?c san xufrt tai san da dang

thi dugc v6n h6a thea Chu~n mvc KS toan Chi phi di vay. I Costs directly related to the loan are recognized as

financial expenses, exceptfor costs arising from loans specificallyfor investment, construction, or production of unfinished assets,

which are capitalized according to the Accounting Standardfor Borrowing Costs.

Nguyen t~c ghi nh~n chi phi phai tra I Principles of recognizing accrued expenses

CaCkhoan chi phi thvc t~ chua chi nhung dugc trich tru6c VaGchi phi san xUfrt,kinh doanh

trong ky d€ dam bao khi chi phi phM sinh thvc t~ kh6ng gay d(>tbiSn cho chi phi san xufrt kinh

doanh tren cO'sa dam bao nguyen t~c phil hqp gifra doanh thu va chi phi. I Actual expenses that have not

yet beenpaid but are accrued in advance as production and business expenses in the period to ensure that when actual expenses

arise, they do not cause a sudden spike inproduction and business costs, based on ensuring the principle of matching revenues and
expenses.

Chi phi phai tra bao g6m chi phi !iii yay phai tra va chi phi v~n chuy€n CQC.I Accrued expenses

include interest expensespayable and deposit transportation costs.

Nguyen t~c ghi nh~n van chu SO' huu / Principles of recording equity

V6n dAutu cua chu sa hfru dugc ghi nh~n thea s6 v6n thvc g6p cua chu sa hfru. I The owner's

investment capital is recorded based on the actual capital contributed by the owner.

Lgi nhu~n chua phan ph6i xac dinh tren cO'sa kSt qua kinh doanh sau thuS thu nh~p doanh

nghi~p va vi~c phan ph6i 19i nhu~n hoac xu Iy 16cua Cong ty. I Retained earnings are determined based on

the business results after corporate income tax and the distribution ofprofits or handling of losses by the Company.

Lgi nhu~n sau thuS cua C6ng ty dugc trich chia c6 tuc cho cac c6 dong sau khi dugc phe

duy~t bai HQi d6ng c6 d6ng t~i f)~i hQi thuang nien cua C6ng ty va sau khi dll trich I~p cac quy dv
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tnr thea Di~u I~ cua Cong ty. / The Company's after-tax profit is allocated for dividends to shareholders after approval

by the Shareholders' Council at the Company's annual general meeting and after allocating reserve funds according to the
Company's charter.

C6 nrc diroc cong b6 va chi tra dua tren s6 Ioi nhuan uoc tinh dat duoc. C6 tire chinh thtrc

dtroc cong b6 va chi tra trong nien dQk~ ti~pnr nguon Ioi nhuan chua phan phoi can ctr vao su phe

duyet cua HQid6ng c6 dong tai Dai hQithuong nien cua Cong ty. / Dividends are announced and paid based

on estimatedprofits. Official dividends are announced and paid in the subsequent fiscal year from retained earnings based on the
approval of the Shareholders' Council at the Company's annual general meeting.

Nguyen t~e va phuong phap ghi nh~n doanh thu, thu nh~p khac / Principles and methods of revenue ~r~
recognition and other income

Doanh thu ban hang diroc ghi nhan khi dong thai thoa man t~t ca narn (5) di~u kien sau /
Sales revenue is recognized when allfive (5) of thefollowing conditions are simultaneously satisfied:

Cong ty da chuyen giao phdn Ian rui ro va 19iIch g~n li~n voi quyen sa hfru san pham hoac

hang hoa cho ngiroi mua / The company has transferred most of the risks and rewards associated with ownership of the
product orgoods to the buyer;

Cong ty khong con nam gift quy~n quan Iy hang hoa nhu nguai sa hfru hang hoa ho?c

quy~n kiem soat hang hoa / The company no longer retains control over the goods as an owner or has the ability to
control the goods;

Doanh thu dugc xac dinh tuong d6i ch~cch~n/ Revenue can be measured with reasonable certainty;

Cong ty se thu dugc Igi ich kinh t~ tiT giao dich ban hang / The company will receive economic
benefitsfrom the sales transaction;

XaCdinh duQ'cchi phi lien quan den giao dich ban hang / The costs related to the sales transaction can
be determined.

D6i vai ti~n Iai, c6 tuc va Igi nhu?n dugc chia va thu nh?P khac: Doanh thu dugc ghi nh?n

khi Cong ty co kha nang thu dugc Igi ich kinh t~ tiT ho;;ttdQngtren va dugc xac dinh tuong d6i

ch~cch~n/ For interest, dividends, profit sharing, and other income: Revenue is recognized when the company is able to obtain

economic benefitsfrom such activities and can be measured with reasonable certainty.

Nguyen t~e k~ toan cae kho3n giam trir doanh thu / Principles of accountingfor revenue deductions

CaCkhoan giam triTdoanh thu g6m/ Revenue deductions include:

Chiet kh~u thuong m;;ti:Ia khoan ban giam gia niem yet cho khach hang mua hang vai kh6i

Iuqng lan, khong bao g6m khoan chiet kh~u thuang m;;ticho nguai mua da the hi~n trong hoa don

GTGT ho?c hoa don ban hang / Trade discounts: are the amounts of discount on the listed price for customers

purchasing in bulk, excluding trade discountsfor buyers already reflected in the VAT invoice or sales invoice.

Giam gia hang ban: Ia khoan giam triTcho nguai mua do san phfun, hang hoa kern, m~t

phfun ch~t hay khong dung quy cach thea quy dinh trong hgp d6ng kinh t~; khong bao g6m khoan

giam gia hang ban cho nguai mua da the hi~n trong hoa don GTGT ho?c hoa don ban hang / Sales
discounts: are the deductions for buyers due to poor quality products or goods, loss of quality, or non-compliance with

specifications as stipulated in the economic contract; excluding sales discounts for buyers already reflected in the VAT invoice or
sales invoice.

19



Bao cao Utichinh hop nhat cho nam Uti chinh k@tthuc ngay 31 thang 12 nam 2025
Consolidatedfinancial statements For theyear ended 31 Dec 2025

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued) B09 - DN

Hang ban bi tra lai: do vi pham cam k6t, vi pham hQ'Pd6ng kinh t6, hang bi kern, m~t pham

chat, khong dung chung loai, quy each I Returned goods: due to breach of commitment, breach of economic contract,

goods being ofpoor quality, loss of quality, or not meeting type and specifications.

Truong hQ'Psan pham, hang hoa, dich vu dff tieu thu til cac ky tnroc, d6n ky sau moi phat

sinh chiet khau thuong mai, giam gia hang ban hoac hang ban bi tra lai thi Cong ty ghi nhan thea

nguyen t~c I In cases where products, goods, or services have been consumed in previous periods, and trade discounts, sales

discounts, or returned goods arise in subsequent periods, the Company records them according to theprinciple:

N6u phat sinh tnroc thai diem phat hanh Bao cao tai chinh : ghi giam doanh thu tren Bao

cao tai chinh cua ky l~p bao cao If they arise before thefinancial statements are issued: record the revenue deduction in

thefinancial statements of the reporting period.

N6u phat sinh sau thai di~m phat hanh Bao cao tai chinh : ghi giam doanh thu cua kY phat 'f.
\
';sinh I If they arise after thefinancial statements are issued: record the revenue deduction in theperiod in which they arise.

Nguyen t~c k~ toan gia van hang bani Principles of Accountingfor Cost of Goods Sold

Bao g6m gia v5n cua san ph:im, hang h6a, dich V\l, b~t dQng san d:iu tu ban trong ky (k~ ca

chi phi kh~u hao; chi phi sua chua; chi phi nghi~p V\l cho thue BDS d:iu tu thea phuong thuc cho

thue hoc;ttdQng, chi phi nhm;mg ban, thanh ly BBS d:iu tu ... ,) duqc ghi nh~n phil hQ'Pvai doanh

\

thu dff tieu th\l trong ky / Includes the cost of products, goods, services, and investment properties sold during theperiod

(including depreciation costs; repair costs; operational lease costs for investment properties, costs of sales, liquidation of

investmentproperties, etc.), which are recognized in accordance with the revenue recognized during theperiod.

D5i v6i chi phi nguyen v~t li~u tn,c ti6p tieu hao vuQ'tmuc binh thuOng, chi phi nhan cong,

chi phi san xufit chung c5 dinh khong phan b6 VaGgia tri san ph:im nh~p kho duqc ghi nh~n ngay

VaGgia v5n hang ban (sau khi tm di cac khoim b6i thuOng, n6u c6) k~ ca khi san ph:im, hang h6a

chua duqc xac dinh la tieu th\l / For direct material costs that exceed normal levels, labor costs, andflXed manufacturing

overhead costs that are not allocated to the value of products in inventory, these are recognized immediately in the cost of goods

sold (after deducting any compensations, if applicable), even when theproducts or goods have not yet been identified as sold.

Nguyen t~c va phU'ong phap ghi nh~n chi phi tai chinh I Principles and methods for recording financial

costs

Cac khoan 16 lien quan dSn hoc;ttdQng d:iu tu tai chinhl Losses related tofinancial investment activities:

L6 do g6p v5n d:iu tu ra ben ngoai: Duqc ghi nh~n thea nguyen t~c thvc tS phat sinh. /

Lossesfrom external investment contributions: Recognized according to theprinciple of actual occurrence.

L6 d:iu tu chUng khoan : Buqc l~p cho tUng loc;tichUng khoan duqc niem YStva chua niem

ySt tren thi truOng va c6 gia thi truOng giam so vai gia dang hc;tchtoan tren s6 sach / Losses from

securities investment: Established for each type of listed and unlisted securities in the market that have a market price lower than

theprice recorded in the books.

Chi phi di yay: Ghi nh~n hang thang din cu tren khoan yay, Iffi sufit yay va s5 ngay yay

thlJc tS / Borrowing costs: Recorded monthly based on the loan amount, interest rate, and actual borrowing days.

Chi phi g6p v5n lien doanh lien kSt, chuy~n nhuqng chUng khoan: thea thlJCtS ph<itsinh. /

Costs ofjoint venture contributions, securities transfers: Based on actual occurrences.
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Chi phi 16tY gia h6i doai: Diroc ghi nhan khi co SlJchenh lech gitra ty gia giao dich thuc tS

va tY gia ghi s6 kS toan va khi co phat sinh 16khi danh gia lai cac khoan muc ti~n t~ co g6c ngoai

t~ / Foreign exchange loss costs: Recognized when there is a difference between the actual transaction exchange rate and the

accounting recorded exchange rate, and when a loss occurs upon revaluation of monetary items withforeign currency origins.

Nguyen tic va phuong phap ghi nh~n chi phi thu~ thu nh~p doanh nghi~p hi~n hanh, chi phi

thu~ thu nh~p doanh nghi~p hoan lai / Principles and methodsfor recognizing current corporate income tax

expense and deferred corporate income tax expense.

Chi phi thuS thu nhap doanh nghiep (hOZlCthu nhap thue thu nhap doanh nghiep): La t6ng

chi phi thue thu nhap hien hanh va chi phi thuS thu nhap hoan lai (hOZlCthu nhap thue thu nhap

hien hanh va thu nhap thuS thu nhap hoan lai) khi xac dinh 1O'inhuan hOZlC16cua mot ky / Corporate
income tax expense (or corporate income tax income): Is the total of current income tax expense and deferred income tax expense

(or current income tax income and deferred income tax income) when determiningprofit or lossfor aperiod.

Chi phi thue thu nhap doanh nghiep hien hanh: la s6 thuS thu nh~p doanh nghi~p phai n('>p

tinh tren thu nh~p chiu thuS trong nfun va thuS su~t thuS thu nh~p doanh nghi~p hi~n hanh. ThuS

thu nh~phi~n hanh duO'ctinh dlJa tren thu nh~p chiu thuS va thuS su~t ap d\lng trong ky tinh thuS.

Khoan thu nh~p chiu thuS chenh l~ch so v6i 1Q'inhu~n kS toan 1ado diSu chinh cac khoan chenh

l~ch gifra lO'inhu~ kS toan va thu nh~p chiu thuS thea chinh sach thuS hi~n hanh / Current corporate

..........

income tax expense: is the corporate income tax payable calculated on taxable income for the year and the current corporate

income tax rate. Current income tax is calculated based on taxable income and the applicable tax rate for the tax period. The

taxable income that differs from accounting profit is due to adjustments for differences between accounting profit and taxable
income according to current taxpolicies.

Chi phi thuS thu nh~p doanh nghi~phoan l~i: la s6 thuS thu nh~p doanh nghi~p se phai n('>p

trong tuong lai phat sinh til vi~c: ghi nh~ thuS thu nh~phoan l~i phai tra trong nam; hoan nh~p tai

san thuS thu nh~p hoan l~i da duO'cghi nh~n til cac nam tru6c; khong ghi nh~ Ulisan thuS thu

nh~p hoan l~i hOZlCthuS thu nh~p hoan l~i phai tra phcitsinh til cac giao dich duO'cghi nh~n trlJC

tiSpVaGv6n chu sa hfru / Deferred corporate income tax expense: is the corporate income tax that will be payable in the

future arisingfrom: recognizing deferred taxpayable in the year; reversing deferred tax assets recognizedfrom previous years; not

recognizing deferred tax assets or deferred tax liabilities arisingfrom transactions recorded directly in equity.

Cong ty COnghla V\ln('>pthuS thu nh~p doanh nghi~p v6i thuS su~t til 20% tren thu nh~p

chiu thuS/ The company is obligated topay corporate income tax at a rate 0/20% on taxable income.

IT6'ctinh k~ toaD / Accounting estimates

Vi~c l~pBao cao tai chinh tuan thu thea cac Chu~nmlJc kS toan Vi~tNam, ChSd('>kS toan

Doanh nghi~pVi~tNarn va cac quy dinh phap ly co lien quan dSnvi~c l~pva trinh bay Bao cao tai

chinh yeu du Ban Giam d6c phai co nhUngu6c tinh va gia dinh anh huang dSn s6 li~uBao cao vS

cong nO',tai san va vi~c trinh bay cac khoan cong nO'va tai san tiSm tang t~i ngay l~p Bao cao tai

chinh ciing nhu cae s6 1i~uBao cao vS doanh thu va chi phi trong su6t nam tai chinh. KSt qua ho~t

d('>ngkinh doanh thlJc tS co thS khac v6i cac u6c tinh, gia dinh dZltra / The preparation of financial

statements in accordance with Vietnamese Accounting Standards, the Vietnamese Enterprise Accounting Regime, and relevant
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legal regulations regarding the preparation and presentation of financial statements requires the Board of Directors to make

estimates and assumptions that affect the reported figures for liabilities, assets, and the presentation of liabilities and contingent

assets as of the date of the financial statements, as well as the reportedfigures for revenue and expenses throughout the financial

year. Actual business results may differfrom the estimates and assumptions made.

Cdng Cl]. tai chinhl Financial Instruments

Ghi nhan ban diu! Initial Recognition

Tai ngay ghi nhan ban diu, tai san tai chinh duoc ghi nhan thea gia g6c cong cac chi phi

giao dich co lien quan true ti~p d~n viec mua sam tai san tai chinh do / At the date of initial recognition,

financial assets are recognized at cost plus any transaction costs directly attributable to the acquisition of thefinancial asset.

Tai san tai chinh cua Cong ty bao g6m tiSn mat, tiSn giri ngan han, cac khoan nrong duong

tien, cac khoan phai thu ngan han va cac khoan phai thu khac, cac khoan Icy quy, cac khoan cho

vay, cong cu tai chinh dff duoc niem y~t va chua niem y~t va cac cong cu tai chinh phai sinh / The

-:::,
)4

Company'sfinancial assets include cash, short-term deposits, cash equivalents, short-term receivables, other receivables, deposits,

loans, listed and unlistedfinancial instruments, and derivativefinancial instruments.

Cong no tai chinh/ Financial Liabilities

Tai ngay ghi nhan ban diu, cong no tai chinh duoc ghi nhan thea gia g6c cong cac chi phi

giao dich co lien quan tn,rc ti~p d~n vi~c phat hanh cong ng tai chinh do.Cong ng tai chinh cua

Cong ty bao g6m cac khoan phai tra nguai ban, phai tra khac, cac khoan chi phi phai tra, cac

khoan ng thue tai chinh, cac khoan yay va cong C\l tai chinh phai sinh / At the date of initial recognition,

financial liabilities are recognized at cost plus any transaction costs directly attributable to the issuance of thefinancial liability.

The Company'sfinancial liabilities include payables to suppliers, otherpayables, accrued expenses, finance lease liabilities, loans,
and derivativefinancial instruments.

Danh gia lai sau lin ghi nhan ban diu! Subsequent Reassessment

Hi~n t~i, chua co quy dinh vS danh gia lC;licong C\l tai chinh sau ghi nh~n ban diu /Currently,

there are no regulations regarding the reassessment offinancial instruments after initial recognition.

Cac ben lien quan/ Related parties

Dugc coi la cac ben lien quan la cac doanh nghi~p k~ ca Cong ty My, cac Cong ty con cua

Cong ty My, cac ca nhan tn,rc tiSp hay gian tiSp qua mN ho?c nhiSu trung gian co quySn ki~m soat

cong ty ho?c chiu sg ki~m soat chung v6i Cong ty. Cac ben lien kSt, cac ca nhan nao trgc tiSp ho?c

gian tiSp n~ quySn bi~u quySt cua Cong ty rna co anh huang dang k~ d6i v6i Cong ty. Nhfrng

chuc trach quan ly chu ch6t nhu Giam d6c, vien chuc cua Cong ty, nhfrng thanh vien than c~n

trong gia dinh cua nhfrng ca nhan ho?c cac ben lien kSt nay ho?c nhfrng Cong ty lien kSt vai cac ca

nhan nay cling dugc coi la ben lien quan / Stakeholders are considered to be businesses including the Parent

Company, the subsidiaries of the Parent Company, individuals directly or indirectly through one or more intermediaries who have

the right to control the company or are under common control with the Company. Affiliates, individuals who directly or indirectly

hold voting rights in the Company that have a significant influence on the Company. Key management responsibilities such as

Directors, officers of the Company, close family members of these individuals or affiliates, or companies affiliated with these

individuals are also considered stakeholders.

Bao CaObQ ph~n/Segment Reporting
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NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued) B 09 - DN

BQ phan Ia thanh phan co thS phan biet diroc cua Cong ty tham gia vao viec cung cftp san

pham hoac dich vu co lien quan (bQ phan thea linh VlJCkinh doanh), hoac VaGviec cung C§p san

pham hoac dich vu trong pham vi mot moi tnrong kinh tS cu thS (bQ phan thea khu VlJCdia If) rna

bQphan nay co rui ro va loi ich kinh tS khac voi cac bQphan kinh doanh khac. Ban Giam d6c cho

rkg hoat dQng chinh cua Cong ty la san xuftt be tong thanh pham cac loai, heat dong cung cftp

dich vu chiem tY trong rftt nho, khong co bQ phan cung cftp dich vu chuyen trach, rieng biet. Vi

vay, Cong ty khong co Bao cao bQph~n / A segment is a distinguishable component of the Company thatparticipates

in providing related products or services (business segment) or in providing products or services within a specific economic

environment (geographical segment) where this segment has risks and economic benefits different from other business segments.

The Board of Directors believes that the main activity of the Company is the production of various types of ready-mixed concrete,

and the serviceprovision activities accountfor a very small proportion, with no dedicated, separate service segment. Therefore, the

Company does not have Segment Reporting.

=
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NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued) B09 - DN

5. THONG TIN BO SUNGCHO CHi TIEU TRiNH BAy TREN BANG CANDOl KE
ToAN, BAo cAo KET QuA HO~T DQNG KINH DOANH / Additional Informationfor the indicators
presented in the balance sheet, report on business operations results

5.1 Ti~n va cac khoan nrong duong ti~n/ Cash and cash equivalents

31.12.2025 01.01.2025
VND VND

TiSn mat / Cash on hand 2,828,373,234 3,214,832,983
TiSn giri ngan hang / Cash at banks 37,799,694,984 8,418,352,657
TiSn dang chuyen / Money is being transferred
Cac khoan wong dirong tiSn / Cash equivalents 20,000,000,000 20,000,000,000
- nJn gin co kY han duoi 3 thang (*) /

20,000,000,000 20,000,000,000Time deposits with a term of less than 3 months

Tong / Total 60,628,068,218 31,633,185,640

5.2 Phai thu cua khach hang/ Short-term trade receicables

31.12.2025 01.01.2025
VND VND

Ng~n han / Short-term 442,071,135,434 444,570,544,777
C6ng ty ce phan FECON

1,254,062,244 1,529,753,302FECON Joint Stock Company
C6ng ty c6 phan d~u tir FECON

3,258,392,126 3,258,392,126FECON Investment Joint Stock Company
C6ng ty e6 phan d~u tu Phan Vii

221,857,232,069 276,630,339,982Phan Vu Investment Joint Stock Company
C6ng ty e6 ph~n xay dung nSn m6ng Hai Dang

14,618,009,182 14,618,009,182Hai Dang Infrastructure Joint Stock Company

C6ng ty CP vi€n thong va DT xay dung Binh Son
Binh Son Telecommunications and Construction Investment 2,643,868,609 2,643,868,609
Joint Stock Company

C6ng ty e6 phan d~u tir Rican
3,051,749,440 3,051,749,440Hicon Investment Joint Stock Company

C6ng ty TNHH Thirong mai Ha Hai An
154,776,243,544 98,930,271,970Ha Hai An Trading Co., Ltd

C6ng ty c6 phan C9C va Xiiy Dung Fecon
1,497,944,810Fecon Pile and Construction Joint Stock Company

Phai thu cac d6i nrong khac
40,611,578,220 42,410,215,356Receivablesfrom other parties

Trong do phai thu cac ben lien quan
221,857,232,069 276,630,339,982Including receivables/rom related parties

C6ng ty c6 ph~n d~u tu Phan Vii
221,857,232,069 276,630,339,982Phan VuInvestment Joint Stock Company

Dai h~n / Long-term
Tong / Total 442307131353434 444357035443777

.~
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5.3 Phai thu khac / Other Receivables

31.12.2025 01.01.2025
VND VNDN2in han / Short-term 14,942,958,367 15,517,771,762

Tam ling cho nhan vien / Staff advances l3,354,450,317 l3,6l3,826,000
Cac khoan khac / Orther 1,588,508,050 1,903,945,762
Dai han / Long-term 2,557,051,950 2,518,051,950
CP Giai ph6ng m~t bang khu DVTMNgu Dong Son
/ Costfor releasing thepremises of Ngii Dong Son service and 2,518,051,950 2,518,051,950
trade area
Ky circe, ky quy dai han / Long-term deposits and

39,000,000guarantees ::::Tong / Total 17l500l010l317 18l035l823l712 5.....
T

5.4 D\l'phong phai thu kh6 doi / Allowancefor doubtful short-term receivables ~
;'JDon vi tfnhl Unit: VND v

Nam 2025 Nam 2024 \1
Year 2025 Year 2024

T~i ngay 01 thang 01 / As of January 1 36,086,559,924 33,891,612,311 :::
Du phong trich I~ptrong Icy / Allowance recognized

11,381,860,689 9,364,649,920during the period
Hoan nMp du phong trong Icy/ Reversal of allowance

1,048,718,375during theperiod

Giam hoan nhdp tai cong ty con (Do thoai von)
7,169,702,307Reduction of reinvestment in subsidiaries (Due to divestment)

Tong / Total 46l419,702l238 36l086l559l924

5.5 Hang tAnkho /Inventoires

31.12.2025 01.01.2025
VND VND

Hang mua dang di duong/ Tools and supplies 683,535,448 27,144,000
Nguyen v~t lieu / Raw materials 15,936,080,701 11,888,576,633
Cong cu dung cu/ Goods in transit 6,519,024,329 4,331,573,787
Chi phi san xUcltkinh doanh do dang! Work in process 119,868,200
Thanh pham / Finished goods 81,119,625,690 79,699,046,657
Hang h6a / Merchandise 1,700,262,027 2,224,833,945Tong / Total 105l958l528l195 98l291l043l222
Dtr phong giam gia hang ton kho/Provisionfor obsolete

(6,883,426,157) (9,802,544,776)inventories

Tang / Total 99,075,102,038 88,488,498,446

5.6 Chi phi tra trurrc / Prepaid expenses

31.12.2025 01.01.2025
VND VND

Ng~n han / Short-term 3,384,169,171 5,635,230,430
Chi phi cong cu dung cu / Deferred expenses 498,749,069 370,624,233
Chi phi v~nchuyen / Transportation costs 2,885,420,102 5,264,606,197
Dai han / Long-term 1,506,146,614 964,831,542
Chi phi khac / Other expenses 1,506,146,614 964,831,542Tong / Total 4l890l315l785 6l600l06L972
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5.7 Tang giam tiii san c.1dinh htru hinh / Tangiblefixed assets

Nhil cira, May moe, Phirong ti~n v~n Thi~t b], TSCD
v~t ki~n true thi~t b] tai, truy~n d§n dung ey.quan ly hfru hinh khac TAng
Buildings and Means of Office Other Total
structures Machinery and equipment

transportation equipment fixed assets
NGUYEN GIA 1Cost

s6 du tai 01101120251As at 01 Jan 2025 113,218,511,969 225,261,093,590 61,616,226,642 661,610,500 1,867,583,826 402,625,026,527
Tang trong nam 1Increase during the year 316,836,624 316,836,624
Giam trong nam 1Decrease during the year 5,251,789,092 5,251,789,092
s6 du t~i 31112/2025 1As at 31Dec 2025 113,535,348,593 225,261,093,590 56,364,437,550 661,610,500 1,867,583,826 397,690,074,059
GIA TRJ HAO MON trrv KEI Accumulated Depreciation

s6 dir tai 01101120251 As at 01 Jan 2025 106,448,488,949 209,851,214,508 65,265,098,148 579,232,384 1,627,235,087 383,771,269,076
Tang trong nam 1Increase during the year 3,044,978,837 5,153,661,222 1,721,807,799 70,697,729 72,104,625 10,063,250,212
Kh~u hao trong narn/Depreciationjortheyear 3,044,978,837 5,153,661,222 1,721,807,799 70,697,729 72,104,625 10,063,250,212
Giam trong nam 1Decrease during the year 5,251,789,092 5,251,789,092
s6 dir tai 31112/2025 1As at 31Dec 2025 109,493,467,786 215,004,875,730 61,735,116,855 649,930,113 1,699,339,712 388,582,730,196
GIA TRJ CON L~ 1Remaining Value

s6 dir t~i 01101120251As at 01 Jan 2025 6,770,023,020 15,409,879,082 (3,648,871,506) 82,378,116 240,348,739 18,853,757,451
s6 du t~i 31112/2025 1As at 31 Dec 2025 4,041,880,807 10,256,217,860 (5,370,679,305) 11,680,387 168,244,114 9,107,343,863
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NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)

5.8 Tai san cB dinh vo hinh / Intangible Fixed Assets

B09-DN

Quy~n Stf Ph§n m~m
dung dftt tin hoc TAng/ Total

Land use rights Computer software

NGUYEN GIN Cost

s6 dir t~i 0110112025 / As at OJ Jan 2025 6,722,430,109 280,846,000 7,003,276,109
Tang trong nam / Increase during theyear

Giam trong nam /Decrease during theyear
:::::

s6 dir t~i 31112/2025 1As at 31 Dec 2025 6,722,430,109 280,846,000 7,003,276,109 9
'\

GIATRJHAOMON LUYKEI Accumulated Depreciation

s6 du t~i 0110112025 1As at OJ Jan 2025 2,377,545,818 280,846,000 2,658,391,818
Tang trong nam / Increase during the year 174,608,575 174,608,575 /.,
Khftu hao trong nam / Depreciation for the year 174,608,575 174,608,575 ~

Giam trong nam / Decrease during the year

s6 dir t~i 31112/2025 1As at 31 Dec 2025 2,552,154,393 280,846,000 2,833,000,393
GIATRJCON L~I / Remaining Value

s6 dir t~i 0110112025 1As at 01 Jan 2025 4,344,884,291 4,344,884,291
s6 du t~i 31112/2025 1As at 3J Dec 2025 4,170,275,716 4,170,275,716
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5.9 Phai tra nguM ban / Trade Payables

Ngiin han / Short-term
Cong ty TNHH Tnrong Hai
Truong Hai Limited Liability Company
Cong ty c6 phan thuong mai Thanh Nam
ThanhNam Trading Joint Stock Company
Cong ty c6 phan dfru tu Phan Vii
Phan VuInvestment Joint Stock Company
Cong ty c6 phan Silkroad Ha Noi
Silkroad Hanoi Joint Stock Company
Cong ty CP san xuat va thuong mai Vi~t Xo
VietXo Manufacturing and Trading Joint Stock Company
C6ng ty TNHH co khi Thanh Long
Thanh Long Mechanical Limited Liability Company
C6ng ty TNHH SX va TM Quang Khanh
Quang Khanh Manufacturing and Trading Limited Liability
Company
Phai tra cac d6i tuong khac
Payables to other entities
Trong do phai thu cac ben lien quan
Including payables to related parties
C6ng ty c6 ph<1nd<1unr Phan Vii
Phan VuInvestment Joint Stock Company
Dal han / Long-term
TAng / Total

28

31.12.2025
VND

01.01.2025
VND

70,060,551,104

7,811,349,016

2,903,049,738

33,021,068

274,751,140

5,671,612,943

1,755,427,628

51,611,339,571

33,021,068

33,021,068

77,399,978,472

7,215,635,337

6,668,411,613

15,110,663,763

89,650,000

443,895,324
\
)

7,224,472,209

2,653,509,419

37,993,740,807

15,110,663,763

15,110,663,763

70,060,551,104 77,399,978,472
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NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)

5.10 Thu~ va cac khoan phai n{)p nha nmrc / Taxes and state dues

BOg-ON

01.01.2025 Tang trong nam Giam trong nam 31.12.2025
VND Amount to be paid in the

Amount paid in the year VNBear
Phai n{)p/ Payable 1,282,398,560 17,685,384,434 16,716,489,315 2,251,293,679
Thue gia tri gia tang / Value-added tax 961,856,088 3,846,309,542 4,558,342,175 249,823,455
Thu~ gia tri gia tang hang nhap khau / Value-

7,488,978,303 7,488,978,303added tax on imported goods
Thu~ nhap khau / Import tax 741,510,295 741,510,295
Thu~ thu nhap doanh nghiep / Corporate income 275,917,962 4,753,870,705 3,098,496,874 1,931,291,793tax
Thu~ thu nhap ca nhan / Personal income tax 44,624,510 521,109,874 495,555,953 70,178,431
Thue nha d<1t,tien thue d~t / Land and housing tax,

330,605,715 330,605,715land rentalfee

Phi, l~phi va cac khoan phai nop khac / Fees,
3,000,000 3,000,000charges, and other payable amounts

Phai thu / receivable 1,781,878 1,781,878 40,954,594 40,954,594
Thu~ gia tri gia tang hang nhap khfru/ Value-

7,529,044 7,529,044added tax on imported goods.
Thu~ nhap khau / Import tax . 33,425,550 33,425,550
Thu~ nha d~t, tien thue d~t / Land and housing tax, 1,781,878 1,781,878land rentalfee.
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Consolidated financial statements For the year ended 31Dec 2025

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)

D ::I. t ' ~ ao d . kha /5.11 au 11' gop von vao on vI ac Investment in other entities
B09-DN

[Jon vi tinh/Unit: VN[J

Ownership 31.12.2025 01.01.2025
~ ,

Von nam Quyen bieu
quyitgift/Ownership

Voting right

Gia tr] Sa sach Dl}' phong
Cost of investment Provision

Gia tr] Sa sach
Cost of investment

Dl}' phong
Provision

Diu nr vao don vi khac
Investment in other entities 13,951,800,000 13,951,800,000
Cong ty CP xay dung cong trinh Tan
Cang / Tan Cang Construction Joint Stock
Company

10.0% 10.0% 13,951,800,000 13,951,800,000
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NOTESTO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)
B 09-DN

5.12 Chi phi phai tra I Accrued Expenses

Ng~n han I Short-term
Lai yay! Loan interest
Chi phi phai tra khac/ Otherpayable costs
Dai hgn Z Long-term
TAng I Total

31.12.2025
VND

01.01.2025
VND

8,925,766,595 4,026,838,840

8,925,766,595 4,026,838,840

8,925,766,595 4,026,838,840

5.13 Phai tra ngan han khac I Other Payables

Ng~n han I Short-term
Kinh phi cong doan/ Trade unionfee
Bao hi~m xii hQi !Social insurance
ce tire phai tra !Dividend payables
Phai tra phai n9P khac !Others
Dai hl;ln! Long-term
Nhan ky circe, ky quy dai han/ Deposits received
Chi phi phai tra khac !Others
T8ng I Total

31.12.2025 01.01.2025
VND VND

658,162,049 611,455,630
573,200,729 537,124,752

84,961,320 74,330,878
219,000,000 287,000,000
219,000,000 287,000,000

877,162,049 898,455,630
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NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)

5.17 van chu SO' hiru I Owners' Equity
B 09-DN

a. nai ehi~u bi~n dQng Van chu sO'hfru I Movements in owners' equity

sa du' tai 0110112024
As at 01 January 2024
Lai trong nam I Net profit for the year
Giam do thoai von cty coni Disposal of
subsidiaries

Chia c6 nrc I Dividends
Phan ph6i 19inhuan 1Profit distribution
Thirong ban di~uhanh/ Bonus for the
executive board
sa du t~i 31112/2024
As at 31 December 2024
S5 du tai 0110112025
As at 01 January 2025
Lai trong nam 1Net profit for the year
Chia c6 tire /Dividends
Phan phoi 19inhuan 1Profit distribution
Sa du t~i 31112/2025
As at 31 Dec 2025

van d§u nr Thang du
van khac Quy d§u tu Lqi nhuan sau Lqi ich ea dong

cua chu SO' hfru van ea ph§n eiia phat tri~n thu~ khflng ki~m Tangl Totalchu SO' hfru chua phan ph5i soatShare capital Share premium Investment and
Owner's other development fund Undistributed earnings Non-controlling

equity interests

450,999,690,000 (1,873,645,455) 946,684,088 38,282,148,178 47,947,535,676 48,309,555,653

1,539,526,587 (534,273,285)

(47,756,273,887)

(11,266,570,000)
(3,913,114,150)

(313,049,132)

33,994,328,981 19,008,481

584,611,968,140

1,005,253,302

(48,702,957,975)

(1,565,245,660)

(313,049,132)

462,266,260,000 (1,873,645,455) 40,630,016,668 535,035,968,675

462,266,260,000 (1,873,645,455) 40,780,804,663

- (946,684,088)

11,266,570,000
2,347,868,490

462,266,260,000 (1,873,645,455) 40,630,016,668 33,994,328,981 19,008,481 535,035,968,675

18,772,688,441

(l00,525,330)150,787,995

18,772,697,051 (8,610)

553,708,131,786
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NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)

h. Chi ti~t vAn chu SO' hfru / Contributed charter capital
B 09-DN

31.12.2025 31.12.2024

TjTI~ se c8 ph§n Ghi tr]
Ty l~ sA c8 ph§n Gia tr]

Number Amount Number AmountOwnership
of shares VND Ownership

of shares VND
Cong ty C6 phan d~u tu Phan Vii 51.00% 23,576,025 235,760,250,000 51.00% 23,576,025 235,760,250,000Phan Vu Investment Corporation
V6n g6p cua d6i nrong khac 49.00% 22,650,601 226,506,010,000 49.00% 22,650,601 226,506,010,000Others
Tong! Total 100.00% 4622262626 462226622602000 100.00% 4622262626 462226622602000
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NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued) B 09-DN

e. Cac giao djch v~ van vOi ehii SO' hfru va phan phai c6 nrc, ehia lQi nhuan / Capital
transactions with owners and distribution of dividends

Nam 2025
Year 2025

Nam 2024
Year 2024

van diu ttr eiia ehii SO' hfru
Owner's investment capital
V6n gop tai d~u ky
Contributed capital at the beginning of the
period

Phat hanh e6 phieu tra e6 tire
Issuance of shares for dividends

462,266,260,000 450,999,690,000

11,266,570,000

V6n gop tai eu6i ky
Contributed capital at the end of theperiod

Ph an phai cac quy
Distribution offunds
cA nrc, lQi nhuan
Distribution offunds

462,266,260,000 462,266,260,000

251,313,325 3,913,114,150
2,

11,266,570,000

H

d. C ~ h·1. /o p leu Shares

sa IUQ1lgeAphi~u dang kY ph at
hanh / Authorised shares

31112/2025 0110112025
cA phieu C6 phi~u

Shares Shares

46,226,626 46,226,626

46,226,626 46,226,626

46,226,626 46,226,626

46,226,626 46,226,626

46,226,626 46,226,626

10,000 10,000

:::

sa IUQ1lge6 phi~u dii ban ra eong
chung / Shares issued andfully paid

C6 phi~u phA thong / Ordinary shares

Sa hreng e8 phi~u dang lU'U hanh
/ Shares in circulation

C6 phi~u phA thong / Ordinary shares

M~nh gia eAphi~u dang hru hanh
(D6nglCA phi~u) / Par value of
outstanding share (VNDlshare)

5.18 Doanh thu thuin ban hang va eung dp djch V1} / Net revenuefrom sales of goods andprovision of
services

Tifl From 11112025 - Tifl From 11112024-
31112/2025 31112/2024

VND VND

Doanh thu thuan ban hang hoa, dich vu
Net revenuefrom sales of goods and provision of services
Tongl Total

462,031,175,937 469,074,237,334

462,031,175,937 469,074,237 ,334
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5.19 Ghi van hang ban 1Cost of goods sold and serviceprovision

Tifl From 11112025 - Tifl From 11112024-
31112/2025 31112/2024

VND VND
Gia v6n ban hang va cung dp dich vu
Cost Q(goods sold and service provision
Tangl Total

416,623,550,170 420,429,399,543

416,623,550,170

5.20 Chi phi tal chinh 1Finance expenses

420,429,399,543

Tifl From 11112025 - Tifl From 11112024_
3111212025 31112/2024

VND VND
Uii ti~n yay / Loan interest
L6 chenh l~ch tY gia I Realisedforeign exchange loss
L6 do thoai v6n cong ty conI Loss due to capital
withdrawal/rom subsidiary company
Tangl Total

1,058,631,485
2,509,396,125
1,059,363,260

17,769,719,654

1,058,631,485 21,338,479,039

5.21 Chi phi ban hang/Chi phi quan Iy doanh nghijp 1Sales expenses and business management costs

Tifl From 11112025 - Tifl From 11112024 -
31112/2025 3111212024

VND VND
Chi phi ban hang
Cost Q(goods sold
Chi phi nhan vien
Labor costs
Chi phi quan If doanh nghi~p
Administrative expense
Chi phi nhan vien
Labor costs
Chi phi khAu hao TSCf)
Depreciation and amortization
Chi phi bang ti~n khac
Others
LQ'i the thirong mai
Trade advantage
Tangl Total

23,197,752,500

9,737,337,751

493,881,699

12,966,533,050

664,649,479

664,649,479

23,698,387,907

9,835,161,400

507,462,930

13,346,013,577

9,750,000

23,197,752,500 24,363,037 ,386

5.22 Thu nh~p khac/Chi phi khac / Other income/ other expenses

Tifl From 11112025- Tifl From 11112024-
31112/2025 3111212024

VND VND
Thu nh~p khac lather income
Thu nhap khac lather income
Chi phi khac lather expenses
Chi phi khac / Other expenses
Phat vi pham hanh chinh 1Administrative penalty
Tongl Total

1,481,481,480
1,481,481,480
230,876,191
165,467,720
65,408,471

208,622,939
208,622,939

1,981,625,365
1,981,625,365

1,250,605,289 (1,773,002,426)

35



Bao cao tai chfnh hop nhat cho narn tal chfnh ket thuc ngay 31 thang 12 narn 2025
Consolidated financial statements For theyear ended31Dec 2025

NOTESTO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)

5.23 Chi phi thu~ thu nh~p doanh nghisp hi~n hanh / Corporate income tax

Tirl From 11112025 - Tirl From 11112024-
31112/2025 31112/2024

B09-DN

VND VND

Chi phi thue thu nh~p doanh nghiep hien hanh
CIT expense
Tongl Total

4,753,870,705 1,750,389,398

4,753,870,705 1,750,389,398

6. THONG TIN KHAc / Other information
6.1 Thong tin v~ cac ben lien quan / Information about related parties

Danh sach cac ben lien quan co quan h~ ki~m soat vOiCong ty va cac ben lien quan co
giao djch vot Cdng ty trong nam va t~i ngay 31 thang 12 nam 2025 nhu sau / The list of related
parties that have control relationships with the Company and related parties that have transactions with the Company during the
year and as of Dec 31,2025, is asfollows:

Ben lien quan / Related party M6i quan h~ / Relationship

~9
'\
I

Ba Le Thi Anh / Ms. Le ThiAnh

Ong Hoang Kim AM / Mr. Hoang KimAnh
. m........ . m i':l.4.l!p.e..r!:4.I?:.':l.t..'!!..e...'!!..~l!{...

Truong ban kiem soat / Head of Board of
.. . §.upl?:.0!i~.(C!rz , _

Thanh vien Ban kiem scat / Board of

~§.Qg!Y:~9:p.h~i~~~!~~h~~y~Z~~~;~;!;;_~i!;~;!.f~~~;~~!i.~;:~§.~g!y~~/?~~~;L~~;~~;;.:::~__
Cong ty co phan be tong Thai Ha / Thai Ha ConcreteJoint Stock Cong ty con true ti~p / Subsidiary

·-SP'!P.c.!rzY_ _ T-- _ _.._._-_....--- _- - m._ .. _ m....................................... _... _._. __ m _ .

....Q~g..~h~..~~I0. ..19.~8..!...H~:.J:...~qfl !5~9E..f:...().,f1[J. m••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••_ ••••••••••••••••••••••••••••••••••m ••••••••G.h~..!i.~.h...g~QI ...!...C;~.9i.~'!'f!f1o.[1}9.J?......

...Q~gI~~Yg.._~I!:t.~.!.H!.: ..T~qflX_1f._1f1~_!u_'!:fI m Ih~~_y.!.~~H.~QI/§Q!2..'!l..~'!!..~~.~_._..__ .
Q~8..~~g ~!~~.H.~g/H~:!29f1[J.!5i.~f1.!f.~fI[J...... Ih~_y.!~~H.~QI/!!Q!2 '!!.~'!!.~~~..T

Thanh vien HDQT kiem Giam doc
cong ty (Mi~n nhiem Giam d6c Cong

Ong Pham Trung Thanh / Mr. Pham Trung Thanh ty k~ tir 01/01/2026) / BOD member cum
Director (relieved of the Directorposition effective

. IqnJ:l..qry/,}Ql..6) .. __
Thanh vien HDQT d(>cl~p / BOD

Ba Nguyen Hoang Tarn Quyen / Ms. Nguyen Hoang TamQuyen
m.m_ _ _ .m .._. m _m m _ m _...... m $!iPI?:.r.Y..~~i.C!':l'!!.I?:.'!!..I?l!r: , _ m __ .

Thanh vien Ban kiem soat / Board of

Q!!8..1l!~g~:R{~~Z:~~:..f:..~q'.z.[J..1._;~:::~~~'!!.
Ba Ngo Thi Thanh / Ms. Ngo Thi Thanh

Ba Ha Thi My Quyen / Ms. Ha Thi My Quyen
.m __ .._.__ _ _ m _ __ __ ~ _ m.. ..$!i.Pl!.0!i~iC!rz'!!I?:.",lI?l!r. ,.. m. _ m _ _, _ .

Ph6 giam doc (Bo nhi~m giam doc
cong ty k~ tir ngay 01/01/2026) / Deputy
Director (Appointment of the Company's Director

......................................................................l!fl..e..(;Jiye..frq'!!.!..~':l.l:!p.!Y !., ?Q?§)_ _ .
.....................................................................................~.~2g!~.4.§I0. !!2~p.l!t}'..I?JC~~t.q!_ ._

Ke toan truOng / Chief Accountant

Dng Cao Van Thai / Mr. Cao Van Thai
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Cac giao dich VOl nhan Sl!chii ch6t I Transactions with keypersonnel

Don vi tinh/ Unit:VND

96,000,000 107,663,399Member
Thanh vien HDQT

96,000,000 107,663,399

Hoang Kim Anh Thanh vien HDQT dQCl~p
96,000,000 107,663,399Ms. Hoang Kim Anh BOD independent member BOD

Pham Trung Thanh Thanh vien HDQT
Kiem Giam d6c cong ty 891,390,812 701,544,016

~
Mr. Pham Trung Thanh

0i.e Thi Anh
96,000,000 106,078,587 )~Ms. Le Thi Anh

Ha Thi My Quyen scat 60,000,000 66,191,506BaS member
~Thanh vien ban soat 60,000,000 66,191,506BaS member

Pho giam cong ty
525,522,116 381,692,253

cong ty
471,325,958 383,309,167

413,120,420 316,432,224

S6 du cac ben lien quan / Related balance
Ca khos h ? t ? I d. blc oan p. ar ra Tra epaya es

Tinh chit giao 31.12.2025 01.01.2025Cdng ty / Company
dichl Transaction VND VND
MuaNVL

Cong ty c6 phan dftu ttr Phan Vii Purchase of raw 33,021,068 15,110,663,763
Phan VuInvestment Corporation materials

Khac / Other 15,158,220 4,458,300

Ca khoa h" th IT. d . blc oan _p. ai u ra e recetva es

Tinh chit giao 31.12.2025 01.01.2025Cdng ty / Company
dichl Transaction VND VND

Cong ty c6 phan dftu nr Phan Vii Ban CQC 221,857,232,069 276,630,339,982Revenuefrom salesPhan VuInvestment Corporation
Khac / Other 300,971,960
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Giao djch cac ben lien quan I Relatedparty transactions

B 09-DN

Tinh eh§t giao Tifl From 11112025 - Tll'l From 11112024 -
Cdng ty I Company 31112/2025 31112/2024djch/ Transaction VND VND

Ban CQC
216,186,183,669 261,312,300,139Cong ty c6 ph~n d~u nr Phan Vfi Revenuefrom sales

Phan VuInvestment Corporation MuaNVL
Purchase of raw 10,358,959,156 93,020,000
materials

Cong ty CP Be tong Phan vn Hai
Phi dich vuDuong I Phan VuHai Duong Concrete 27,000,000ServiceJoint Stock Company

Cong ty TNHH Be Tong Phan vc
BanNVLQuang Binh I Phan VuQuang Binh
Sale Materials 51,538,117

Concrete Co., Ltd.

6.2 Bao cao bQ ph~n I Department Report

Hien nay, hoat dQng chinh cua Cong ty la san xu~t be tong thanh pham cac loai, hoat dQng

cung c&pdich vu chiem tY trong r~t nho, khong co bQ phan cung c&pdich VI} chuyen trach, rieng

biet. Vi vay, Cong ty khong co Bao cao bQphan I Currently, the main activity of the Company is the production of

various types of finished concrete, and the service provision activities make up a very small proportion; there is no dedicated,

separate serviceprovision department. Therefore, the Company does not have a Department Report.

6.3 Thong tin so sanh I Comparison Information

S6 li~u so sanh tren bang din d6i kS toan la s6 lieu tren Bao cao tai chinh cong ty hop nh~t

cho nam tai chinh kSt thuc ngay 31 thang 12 nam 2024 cua Cong ty da:duqc ki€m toan b<'ricong ty

TNHH Ernst & Young Vi~t Nam. S6 li~u so sanh tren Bao cao kSt qua kinh doanh, bao cao luu

chuy€n tiSn t~ la s6 li~u tren bao cao bao cao tai chinh cong ty hqp nh~t cua kY kS toan kSt thuc

ngay 31.12.2024 I The comparative figures in the Consolidated Balance Sheet are extractedfrom the Consolidated Financial

Statements for the financial year ended 31 December 2024, which were audited by Ernst & Young Vietnam Limited. The

comparativefigures in the Consolidated Statement of Profit or Loss and the Consolidated Statement of Cash Flows are extracted

from the Consolidated Financial Statementsfor the accountingperiod ended 31 December 2024.

Ninh Binhl Ninh Binh Province
ngay ~ thang 01 nam 2026/~ Jan 2026

NgU'OiI~p kiem K~ toan trU'img /
Preparer Cum Chief Accountant

Ngo Thj Thanh
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